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. INFORMACJA

Katalog zawiera asortyment czesci zamiennych dla samochodéw STAR 266

W celu ustalenia wiasciwych numerdw czesci zamiennych wymienionych w niniejszym
katalogu nalezy posiugiwac sie tablicami rysunkowymi | wykazami czesci. Tablice
rysunkowe ilustrujg czesci zamienne stanowigce catos¢ kazde] grupy / podgrupy. Gru-
py numerowane sg symbolem dwucyfrowym od 01 do 10 dla silnika oraz od nr 11 do
99 dla podwozia, a podgrupy tablicowe od nr1do 9

Do kazdej tablicy rysunkowej dolaczony jest wykaz czesci. Tablice rysunkowe | wykazy
czesci oznaczone s3 identycznie przez nr podgrupy - tablicy np: 12.1, 183 itp. Na
kazdej tablicy rysunkowej podano nr grupy / podgrupy (tablicy), nr ark., typ pojazdu
oraz nazwe grupy / podgrupy. Tablice rysunkowe numerowane s3 narastajaco zarow-
no dia numerow podgrupy - tablicy jak réwniez numerow arkusza. Dla skomplikowa-
nych zespoldw pojazdu tablice rysunkowe moga skiadac sie z kilku arkuszy. Wykaz
czesci sklada sie z arkuszy numerowanych narastajaco oddzielnie dla kazdej grupy /
podgrupy.Na kazdym wykazie podano: nazwe grupy / podgrupy, nr podgrupy, nr arku-
sza wykazu, ponizej w odpowiednich rubrykach: nr pozycji na tablicy, nr czesci (in-
deks), nazwe czesci, ilos¢ sztuk wystepujacych w podgrupie dla poszczegoinych
odmian. Rubryka ,wszystkie" sluzy do podawania ilosci sztuk czesci w przypadku gdy
te same czesci zastosowano we wszystkich odmianach.

Rubryka "Nr uwagl" stuzy do podawania numeréw uwag dotyczacych stosowania
danej czgsci zamiennej. Tresc tych uwag zawarta jest na oddzielnych kartach katalogu
zamieszczonych za wykazami czesci zamiennych wszystkich grup i posiadajgcych
oddzielng numeracje stron.

Znak " - " umieszczony w rubryce Nr poz. dla danej czesci ujetej w wykazie oznacza,
Ze czesé ta nie jest pokazana na tablicy rysunkowej. "Lewy", "prawy" w tresci katalogu
dla czgsci symetrycznych wskazuje na ich usytuowanie w stosunku do kierunku jazdy.
"Pierwszy" | "drugi”, "przedni”, "tylny" w tresci katalogu odnoszg sie do polozenia danej
czesci liczac od chiodnicy silnika. Dla czesci znormalizowanych w oznaczeniu czesci
pominigto rok wydania danej normy, a w oznaczeniu Polskich Norm réwniez znak PN.
Np: dla czesci wg Polskich Norm podano: M-82008 zamiast PN-79/M-82008 dla czesci
wg Norm Branzowych podano: BN/3611-06 zamiast BN-80/3611-06, dla czesci wg
Norm Zakiadowych podano: ZN/IMPCh/P-599 zamiast ZN-80/MPCh/P-599.

ZAMAWIANIE CZESCI ZAMIENNYCH

Przy zamawianiu czesci zamiennych nalezy postepowac nastepujgco:

- ustalic na podstawie tablicy | indeks (tzw. numer na czesci zamienne) posiadanej
odmiany samochodu bgdz podwozia.

- ustalic na podstawie tablic umieszczonych na stronach tytulowych poszczegdl-
nych podgrup katalogowych odpowiednia odmiane podgrupy (np. A, B, C, D itd.)
w ktorej nalezy poszukiwaé czesci zamiennych.

Nastepnie Korzystajgc z tablic rysunkowych, wykazéw czesci zamiennych oraz stron

pt. "Uwagi” w odpowiedniej odmianie A, B, C, D itd. znalez¢ indeksy i nazwy potrzeb-

nych czesci zamiennych

Zamowienie na czesci zamienne powinno zawiera¢ nastepujace dane:

Samochdd, typ, odmiana, np. 266.0001 Nr podwozia, np. 013658

Nr czesci zamiennych, np. 411.27.186 wg rubryki 2

Nazwy czesci zamiennych wqg rubryki 3

Dla odszukania miejsc oznakowania samochodu, podwozia lub zespolu nalezy korzy-

stac z tablicy I 1 l1l.

l. INFORMATION

The catalogue include the assortyment of spare parts for STAR 266 trucks manufactured

To define the proper spare parts numbers included in this Catalogue one has to use the
drawing tables and the parts lists. The drawing tables illustrate all the spare parts included
in each group or sub- group. The groups are numbered with two - figure symbols from 01 to
10 for engine, with 11 to 99 for chassis, but the subgroups ars numbered from 1to 9.

Each drawing table contains spare parts list. The drawing tables and the spare parts lists
are denomirated with the same number of subgroup - table, e.g.: 12.1, 18.3 and so on.
Each drawing table includes: No of group / subgroup (table), sheet. No vehicle and name of
group / subgroup. The drawing tables are numbered with growing Nas both for subgroup -
table Nos and for sheet No.

The drawing tables for complicated subassemblies can be composed of several cheets.
Parts lists are composed of sheets numbered with growing no separately for each group /
subgroup. Each list contains: name of group / subgroup, subgroup No, sheet of list No, and
adequate columns item in a proper table, parts No (index), part name, quantity per subgro-
up for a given modification. When the same parts are used in all modifications the quantity
of parts is put in the .column All",

The column "Remarks" is used for the numbers of remarks regarding aplication of a given
spare part.

The contents of these remarks is included in a separate sheets or independently numbered
sheets of the Catalogue, placed at the end of the spare parts lists for all groups. The sing -
put in the column, No for a part included in the list, means that the part in not ilustrated in
the drawing.

"L.H. side and R H. side" to the symmetrical parts means location of a part when looking in
the driving direction. The words ,first”, ,second”, ,front”, ,rear" used in the Catalogue denote
placing of a part in relation to the engine radiator. In denominations of the standard parts
the standard publication year has been eliminated, also PN for the Polish Standard has
been omitted. For instance for a part according to the Polish Standard we have M-82008
instead of PN-79/82008, for a part manufactured according to the Factory Standard we
have ZN/MPCh/P-599 ins of ZN-80/MPCh/P-599.

ORDERING OF SPARE PARTS

Crdering of spare parts one has to procede as follows:

using Table | one has to find the index (sc called spare parts number) of a given modyfica-
tion of the lorry and chassis,

using Tables put in the title pages of particular Catalogue subgroups one has to establish
proper subgroup modyfication for instance A, B, C, D and so on, in which locked for spare
parts are to be found.

Then using the drawing tables of the Spare Parts Catalogue and the pages Remarks of
proper modyfication A, B, C, D and so on, one has to find indexes and names of the spare
parts.

The order for spare parts should the following informations:

Lorry, type, modyfication, for instance 266.0001 Chassis No, for instance 013658
Spare parts No, for instance 411.27 186 according to column 2

Spare parts names according to column 3

Use Tables Il and Il to find marking places for lorry chassis or subassemblies.
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Il. WYKAZ ODMIAN SAMOCHODOW | PODWOZI STAR - TYPE 266 WG PRZEZNACZENIA | FUNKCJI
VERSION LIST OF STAR 266 TRUCKS AND CHASSIS ACCORDING TO THE APPROPRIATION AND FUNCTION

Niniejszy wykaz umozliwia uzytkownikowi odszukanie w tresci katalogu potrzebnych mu czesci zamiennych dla posiadanej odmiany samochodu lub podwo-
zia. Czesci zamienne dla silnika zawarte sg w oddzielnym katalogu.

The following list enables user to find in the Catalogue necessary spare parts for a given modyfication of lorry or chassis. The spare parts for engine are con-
tained in separate catalogue.

1

Indeks odmiany, wyrobu
(nr na czesci zamienne)
Product, index
Type, Model, Version

Charakterystyka konstrukcji odmiany
Version Design Characteristic

Indeks wechodzacego
silnika Index of the
engine being put in

To production

266.0001

Samochod terenowy skrzyniowy Z napedem 6x6, z silnikiem 359M, skrzynia biegow ZF-55-45, skrzynka rozdzielcza SR 380M
o przelozeniu 1,86, z mostami napedowymi o przetozeniu 6 33, kotami 12.00-20, z kierownicg ze wspomaganiem ZF-8060, ha-
mulcami z wyprowadzeniem do holowania przyczepy, hakiem pociggowym, instalacjg elektryczng 24V, wyposazony w podgrze-
wacz rozruchowy i wciggarke jednobebnowa.

Cross-country platform truck and: 6x6 drive, 359M engine, ZF-55-45 gearbox, SR 380M fransfer box with 1.86 transmission
ratio driving axles 8.33 transmission ratio, road wheels 12.00-20, ZF-8060 power-assisted steering gear, brakes with outlet to two
trailer, towing hook, 24V wiring system, starting heater, single — drum winch.

358.010

266.0002

Samochoéd terenowy skrzyniowy z napedem 6x8, z silnikiem 359M, skrzynkg biegdw ZF-S5-45 skrzynkag rozdzielcza SR
380M o przetozeniu 1,86, z mostami napedowymi o przetozeniu 6,33, kotami 12.00-2, z kierownicg ze wspomaganiem ZF-8060,
hamulcami z wyprowadzeniem do kolowania przyczepy, hakiem pociggowym, Z instalacjg elekiryczng 24V, wyposazony w pod-
grzewacz rozruchowy. ;

Cross-country platform truck and: 6x6 drive, 359M engine, ZF-55-45 gearbox, SR 380M transfer box with 1.86 transmission
ratio, driving axles — 6.33 transmission ratio, road wheels 12.00-20, ZF-8060 power-assisted steering gear, brakes with outlet to
tow trailer, towing hock, 24V wiring system, starting heater.

359.010

266.0003

Samochod terenowy ze skrzynig tadunkowa — pomostem przeznaczony dla lesnictwa, z napedem 6x6, z silnikiem 359M,
skrzynka biegow ZF-S5-45, skrzynkg rozdzielcza SR 380M o przelozeniu 1,86, z mostami napedowymi o przelozeniu 6,33, kolami
12.00-20, kierownica ze wspomaganiem ZF-8060, hamulcami z wyprowadzeniem do holowania przyczepy, hakiem pociggowym,
instalacjg elektryczng 24V, wyposazony w podgrzewacz rozruchowy.

Cross-country truck with loading-platform case designed for forestry and: 6x6 drive, 358M engine, ZF-S5-45 gearbox, SR
380M transfer box with 1.86 transmission ratio, driving axles — 6.33 transmission ratio, road wheels 12.00-20, ZF-8060 power-
assisted steering gear, brakes with outlet to tow trailer, towing hook, 24V wiring system and starting heater.

359.010

266.0006

Samochod terenowy skrzyniowy z napedem 6x8, z silnikiem 359M, skrzynka biegow ZF-S5-45, skrzynka rozdzielczg SR
380M o przelozeniu 1,86, z mostami napedowymi o przetozeniu 6,33, kolami 12.00-20, kierownica ze wspomaganiem ZF-8060,
hamulcami z wyprowadzeniem do holowania przyczepy, hakiem pociggowym, instalacjg elektryczng 24V, wyposazony w przy-
stawke dodatkowego odbioru mocy przy skrzynce biegow N70/3c, wciagarke jednob bnuwadp:zeznaczuny na eksport do WRL).

Cross-country platform truck and: 6x6 drive, 359M engine, ZF-35-45 gearbox, SR 380M transfer box with 1.86 transmission
ratio, driving axles — 6.33 transmission ratio, road wheels 12.00-20, ZF-8060 power-assisted steering gear, brakes with outlet to
tow trailer, towing hook, 24V system N70/3c P.T.O. unit at gear box, single-drum winch (designed for export to Hungary).

395.010

266.0010

Podwozie terenowe przeznaczone do zabudowy TECH. z napgdem 6x6, z silnikiem 359M, skrzynkg biegéw ZF-S5-45,
skrzynka rozdzielcza SR 380M o przelozeniu 1,86, z mostami napgdowymi o przelozeniu 6,33, kotami 12.3?3-20, kierownicg ze
wspomaganiem ZF-8060, hamulcami z wyprowadzeniem do holowania przyczepy, z hakiem pociagowym, instalacjg elektryczng
24V, wyposazone w podgrzewacz rozruchowy i weiggarke jednobebnowa, =

Cross-country truck chassis designed to fit TECH. and: 6x6 drive; 359M engine, .. -S5-45 geamox, SR 380M transfer box
with 1.86 transmission ratio, driving axles — 6.33 transmission ratio, 12.00-20 road wheels, ZF-8060 power-assisted steering gear,
brakes with outlet to tow trailer, towing hook, 24V wiring system, starting heater and single drum winch.

359.010
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266.0011

Podwozie terenowe przeznaczone do zabudowy PON, z napedem 6x6, z sinikiem 359M,. ze skrzynka biegow ZF-S5-45,
skrzynka rozdzielcza SR 380M o przelozeniu 1,86, z mostami napedowymi o przelozeniu 6,33, kolami 12.0 -20, kierownicg ze
wspomaganiem ZF-8060, hamulcami z wyprowadzeniem do holowania przyczepy, z hakiem pociggowym, instalacjg elektryczng
24V, wyposazone w podgrzewacz rozruchowy i weiggarke dwubebnowa.

Cross-country truck chassis designed to fit PON and: 6x6 drive, 359M engine, ZF-S5-45 gearbox, SR 380M transfer box with
1.86 transmission ratio, driving axles — 6 33 transmission ratio, 12.00-20 road wheels, ZF-8080 power-assisted steering gear,
brakes with outlet to tow trailer, towing hook, 24V wiring system, starting heater and double - drum winch.

395.010

266.0012

Podwozie terenowe przeznaczone do zabudowy IRS, z napedem 6xB, z silnikiem 358M, skrzynka biegow ZF-S5-45, skrzynka
rozdzielczg SR 380M o przelozeniu 1,86, z mostami napedowymi o przefozeniu 6,33, kotami 12.00-20 Kierownicg ze wspomaga-
niem ZF-8060, hamulcami z wyprowadzeniem do holowania przyczepy, z hakiem pociggowym, instalacja elektryczng 24V, wypo-
sazone w podgrzewacz rozruchowy, przystawke dodatkowego odbioru mocy P45/1 przy skrzynce biegéw, wciggarke jednobeb-
nows.

Cross-country truck chassis designed to fit IRS and: 6x6 drive, 355M engine, ZF-S5-45 gearbox, SR 380M transfer box with
1.86 transmission ratio, driving axles — 6.33 transmission ratic, 12.00-20 road wheels, ZF-8060 power-assisted steering gear,

brakes with outlet to tow trailer, towing hook, 24V wiring system, starting heater, P45/1 p.t.p unit at gear box and singie - drum
winch.

266.0013

395.014

Podwozie terenowe przeznaczone do zabudowy SOM, z napedem 6x6, z sinikiem 358M, ze skrzynka biegow ZF-S5-45,
skrzynka rozdzielczg SR 380M o przelozeniu 1,86, z mostami napedowymi o przelozeniu 6,33, kotami 12.00-20, kierownicq ze
wspomaganiem ZF-8060, hamulcami z wyprowadzeniem do holowania przyczepy, hakiem pociggowym, z instalacjg elektryczng
24V, wyposazone w podgrzewacz rozruchowy, multiplikator i pradnice SOM.

Cross-country truck chassis designed to fit SOM and: 6x6 drive, 355M engine, ZF-85-45 gearbox, SR 380M transfer box with
1.86 transmission ratio, driving axles — 6.33 transmission ratio. 12.00-20 road wheels, ZF-8060 power-assisted steering gear,
brakes with outlet to tow trailer, towing hook, 24V wiring system, starting heater, multiplicator and S(gh.ﬂ generator,

266.0015

359.011

Podwozie terenowe przeznaczone do zabudowy CD 5, z napedem 6x6, z silnikiem 359M, ze skmynkqﬂbiegéw ZF-55-45,
skrzynka rozdzielczg SR 380M o przelozeniu 1,86, z mostami napedowymi o przelozeniu 6,33, kotami 12.00-20, kierownica ze
wspomaganiem ZF-8060, hamulcami z wyprowadzeniem do holowania przyczepy, hakiem pociggowym, z instalacjg elektryczng
24V (hermetyczna), wyposazone w przystawke dodatkowego odbioru mocy F'-’-iEJg przy skrzynce biegow, wciggarke jednobebno-
wg | ukiad wydechowy z wyprowadzeniem spalin Snd zderzakiem przednim.

Cross-country truck chassis designed to fit CD 5 and: 6x6 drive, 359M engine, ZF-85-45 gearbox, SR 380M transfer box with
1.86 transmission ratio, driving axles — 6.33 transmission ratio, 12 00-20 road wheels, ZF-8060 power-assisted steering gear,
brakes with outiet to tow trailer, towing hook, 24V wiring system (hermetic), P45/2 p.t.p unit at gear box, single — drum winch,
exhaust system with gas exhaust under front bumper.

266.0016

359.013

Podwozie terenowe przeznaczone do zabudowy COPO 4, z napedem 6xB, Z silnikiem 359M, ze skrzynkg biegow ZF-S5-45,
skrzynkg ruzdzielcz_% SR 380M o przelozeniu 1,86, z mostami napedowymi o przelozeniu 6,33, kotami 12.00-20, kierownica ze
wspomaganiem ZF-8060, hamulcami z wyprowadzeniem do holowania przyczepy, hakiem pociggowym, z instalacjg elektryczna
24V, wyposazone w przystawke dodatkowego odbioru mcé? P45/2 przy skrzynce biegéw, we weiggarke jednobebnowa i ukiad
wydechowy z wyprowadzeniem spalin pod zderzakiem przednim.

‘Cross-country truck chassis designed to fit COPO 4 and: 6x6 drive, 359M engine, ZF-S5-45 gearbox, SR 380M transfer box
with 1.86 transmission ratio, driving axles — 6.33 transmission ratio, 12.00-20 road wheels, ZF-8060 power-assisted steering gear,
brakes with outlet to tow trailer, towing hook, 24V wiring system, P45/2 p.t.p unit at gear box, single — drum winch, exhaust sys-
tem with gas exhaust under front bumper.

359.013

266.0018

Samochadd terenowy ze skrzynig ladunkowa skrécong przeznaczony do zabudowy zurawia PALFINGER, z napedem 6x6, z
silnikiem 359M, skrzynka biegéw ZF-S5-45, skrzynka rozdzielcza SR 380M o przelozeniu 1,86, z mostami napgdowymi o przelo-
Zeniu 6,33, kotami 12.00-20, z kierownica ze wspomaganiem ZF-8060, z wyprowadzeniem do holowania przyczepy, hakiem
pnciqgawrga z ir;stglaq‘a_ elekiryczng 24V, wyposazone w przystawke dodatkowego odbioru mocy N70/10 przy 5irzynce biegow i
wciggarke jednobebnowa.

msz«j:nuntry truck with short loading case designed to fit PALFINGER crame and: 6x6 drive, 359M engine, ZF-S5-45 gear-
box, SR 380M transfer box with 1.86 transmission ratio, driving axles — 6.33 transmission ratio, 12.00-20 road wheels, ZF-8060
power-assisted ster?ring gear, brakes with outlet to tow trailer, towing hook, 24V wiring system, N70/10 p.t.p unit at gearbox and
single — drum winch.

359.013
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WYKAZ GRUP | TABLIC KATALOGOWYCH
LIST OF GROUPES AND TABLES

%

Grupa | Podgrupa Nazwa tablicy Grupa | Podgrupa Nazwa tablicy Grupa | Podgrupa Nazwa tablicy
Group | Subgroup Denomination Group | Subgroup Denomination Group | Subgroup Denomination
11 11.1 Zawieszenie silnika Transfer box assy, housing, covers, 26 UKEAD HYDRAULICZNY HAMULCOW
Engine mounting mounting HYDRAULIC BERAKES SYSTEM
12 12.1 Sterowanie pompy wiryskowej 182 Kola zebate i walki skrzynki rozdzielczej 26.1 Instalacja hydrauliczna hamulcow
Injection pump control Transfer box gears and shafts Hydraulic brakes installation
13 131 Sprzeglo 18.3 Kola zgbate | walki przystawki skrzynki 16.2 Pompa hamulcow hydraulicznych
Clutch rozdzielczej Hydraulic brake master cylinder
Transfer box, pto gears and shafts
14 SKRZYNKA BIEGOW 19.1 Sterowanie skrzynki rozdzielcze 27 UKEAD POWIETRZNY WSPOMAGA-
GEARBOX Transfer box control NIA HAMULCOW
14.1 Skrzynka biegow kpl., obudowy, pokry- AIR BRAKE ASSISTER SYSTEM
wy, mechanizm wylaczania sprzegla 20 WALY NAPEDOWE 27.1 Instalacja pneumatyczna wspomagania
Gearbox complete, housings, covers, TRANSMISSION SHAFTS hamulcow
clutch disengagement mechanism 20.1 Waty napedowe Pneumatic system of brakes assisting
142 Kola zebate i walki Transmission shafts 27.2 Dwuobwodowy mechanizm wspoma-
Gearbox wheels and shafts 20.2 tozysko posrednie gajacy
143 Mechanizm zmiany biegow Intermediate bearing Brake double-circuit servo-mechanism
Gear-change controls 27.3 Dwuobwodowy zawor zabezpieczajacy
14 4 Sterowanie skrzynki biegow 22 MOST PRZEDNI Double-circuit safety valve
Gear-change lever FRONT AXLE 27.4 Zawor hamowania przyczepy
221 Most przedni z piastami kol Trailer brake valve
15 PRZYSTAWKA DODATKOWEGO Front and wheel hubs 27.5 Dwuobwodowy zawdr przekaZnikowo-
ODBIORU MGCY L22 Przektadnia glowna, mechanizm rézni- sterujacy
EXTRA POWER TAKE - OFF cowy i polosie Double-circuit control valve
ATTACHMENT Final drive, differential gear and axle 27.6 Regulator cisnienia
15:1 Przystawka dodatkowego odbioru mocy shafts with front axle universal joint Air presure regulator
N70/3c 27.7 Zawér odcinajacy
Extra power take - off attachment 24 MOST TYLNY | SRODKC WY Check valve
N70/3c REAR AND MIDDLE AXLE 27.8 Odmrazacz
15.2 Przystawka dodatkowego odbioru mocy 24 1 Most tyiny i Srodkowy z piastami kol Defroster
N70/10 Rear and middle axle and wheel hubs 27.9 Zawory ukladu wspomagania hamulcow
Extra power take — off attachment 24 2 Przekladnia gldwna, mechanizm rézni- Brake assister system valves
N70/10 cowy | polosie mostu tylnego i srodko-
15.3 Przystawka dodatkowego odbioru mocy wego 28 281 Hamulec reczny
P45/ Final drive, differential gear and axle Parking (hand) brake
Extra power take — off attachment P45/1 shafts rear and middie axle
15.4 Przystawka dodatkowego odbioru mocy 29 29.1 Uktad doszczelniania mechanizmow
P45/2 25 HAMULCE KOt 292 Main units pressurising system
Extra power take — off attachment P45/2 WHEEL BRAKES
251 Hamulce przednie
18 SKRZYNKA ROZDZIELCZA Front brakes
TRANSFER BOX 252 Hamulce tylne i srodkowe
181 Skrzynka rozdzielcza kpl. obudowa, Rear and middle brakes

pokrywy, zamocowanie
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Grupa | Podgrupa Nazwa tablicy Grupa | Podgrupa Nazwa tablicy Grupa | Podgrupa Nazwa tablicy
Group | Subgroup Denomination Group | Subgroup Denomination Group | Subgroup Denomination
30 RAMA 44 44 1 Thumik wydechu z przewodami 70 KABINA KIEROWCY
CHASSIS FRAME Exhaust damper with conduits DRIVERS CAB
30.1 Rama 70.1 Kabina kpl. korpus kabiny, maska sini-
Chassis frame 45 451 Podgrzewacz rozruchowy ka, atrapa, zawieszenie kabiny
30.2 Hak pociagowy automatyczny Starting preheater Drivers cab, cab body, bonnet front
Automatic towing hook cover, cab mounting
30.3 Hak pociagowy zapadkowy 50 WCIAGARKA Z WALAMI NAPEDO- 70.2 Drzwi kabiny, szyby, uszczelki drzwi i
Latching towing hook WYMI | PROWADZENIEM LINY szyb
WINCH WITH FROPELLER SHAFTS Cab doors, windows, door and window
31 ZAWIESZENIE AND CABLE GUIDING SYSTEM gaskels
WHEELS SUSPENSION S0.1 Weiggarka 70.3 Siedzenia | lezanka
31.1 Resory przednie i amertyzatory Winch Seats and berth
Front leaf spring and shock absorbers 50.2 Waly napedowe wciagarki 70.4 |zolacja termiczno - akustyczna
31.3 Resory tylne, os resordw, drazki reak- Winch propeller shafis Thermal - sound insulation
cyjne 503 Prowadzenie liny wciagarki 705 Urzadzenie ogrzewczo — wentylacyjne
Rear springs, spring axle control rods Winch cable guiding system Heating ~ ventilation insulation
; 70.6 Wycieraczki, spryskiwacz szyb, luster-
32 UKEAD KIEROWNICZY 51 Naped | zamocowanie pradnicy SOM ka, umywalka
STEERING SYSTEM Drive and mounting the generator Windscreen wiper, window sprinkler,
32.1 Mechanizm kierowniczy hydrauliczny 51.1 Multiptikator mirrors, wash bow
Hydraulic steering mechanism Multiplicator 70.7 Instalacja elekiryczna kabiny
32.3 Wat kierowniczy z kotem 01.2 Waly napgdowe pradnicy Cab wiring system
Shaft with steering Generator propelier shafts 70.8 Wyposazenie kabiny
32.4 Ukiad wspomagania kierownicy 51.3 Zamocowanie pradnicy Cabin fitting
Steering assisting arrangement Mounting the generator
32.5 Drazki kierownicze 80 SKRZYNIA LADUNKOWA
Steering rods 55 902 Zamocowanie kola zapasowego za OPEN LOAD ~ CARRYING BODY
kabing kierowcy 80.1 Skrzynia tadunkowa
36 36.1 Kota jezdne Spare wheel mounting behind the cabin Open - load carrying body
Road wheels : 802 Palaki | oponcza
65 INSTALACJA ELEKTRYCZNA POD- Hoopsticks and tarpaulin
38 38.1 Sterownie hamulca i sprzegla WOZIA
Brake and clutch controls CHASSIS ELECTRICAL SYSTEM a0 WYPOSAZENIE | NARZEDZIA
65 1 Osprzet elektryczny | przewody podwo- EQUIPMENT AND TOOLS
40 40.1 Zbiornik paliwa i przewody " zia 90.1 Wyposazenie
Fuel tank with pipes Electrical equipment and chassis elec- Equipment
trical bundle 90.2 Narzedzia
41 41.1 Chiodnica wody z przewodami Tools
Radiator with pipes
42 422 Filtr powietrza

Air filter
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LOCATION OF THE TRUCK IDENTIFICATION PLATE AND SERIAL NUMBERS OF ITS ENGINE, CHASSIS AND DRIVERS CAB
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FRONT AXLE
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MIEJSCA NUMEROW IDENTYFIKACYJNYCH WAZNIEJSZYCH ZESPOLOW
MAIN VEHICLE UNITS AND LOCATION OF THEIR SERIAL NUMBERS

MECHANIZM ROZNICOWY
DIFFERENTIAL GEAR

WAL NAPEDOWY:

SKRZYNKA BIEGOW - SKRZYNKA ROZDZIELCZA

GEARBOX TO TRANSFER BOX PROPELLER SHAFT

WALY NAPEDOWE MOSTOW
PROPELLER SHAFTS

WAL NAPEDOWY WCIAGARKI
WINCH DRIVE SHAFT
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11.1. ZAWIESZENIE SILNIKA
ENGINE MOUNTING

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI| 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUPR
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ZAWIESZENIE SILNIKA 266
ENGINE MOUNTING 1.1 1/t
L . Szt. - Quantity L ) i Szt.-Quantity
s Nr sxedol Nazwa czeéci /1:) Wimaniie | O Nr czesci Nazwa czesci / T
No Part number Dascription SR T el (o PR No.| Part number Description R B T I

AjUla|lB|C|D AldlalB|C|D
2 | M12x1,25-8-B Nakretka 8 15 | M12x1,25x40-8,8-B | Sruba 8
M-82144 Nut M-82242 Bolt
3 | 444.15.123 tapa przednia lewa 1 16 | M12x32-8.8-B Sruba 8
Front bracket, left M-82242 Bolt
4 | 44415222 Poduszka zawieszenia silnika 6 17 113 Podkladka 16
Engine mounting pad M-82022 Washer
5 | M10x40-8,8-B Sruba 1 18 | 44415138 Sruba pasowana 4
M-82105 Bolt Bolt, fitted
— | M10x25-8,8-B Sruba 5 19 | 14,2 Podkladka sprezysta 4
M-82242 Bolt M-82008 Spring washer
6|11 Podkiadka 4 20 | 44415.232 tapa tylna prawa 1
M-82005 Washer Real bracket, right
71102 Podkladka sprezysta 6 21 1 44415.148 Klin posredni 211
M-82008 Spring washer Intermediate wedge
8 | M10-8-B Nakretka 2 — | 0600.1158 Klin posredni 1
M-B2144 Nut Intermediate wedge
9 | 44415.155 tapa przednia prawa 1 22 | 44415.233 tapa tylna lewa 1
Front bracket, right Rear bracket left
10 | 44415227 Wspornik tylny prawy 1 23 132x20 Zawleczka 4
Rear, R.H. bracket M-B2001 Split pin
— | 0600.1157 Wspornik tylny prawy 1 24 | 12x45/35-5,8 Sworzen 2
Rear, R.H. bracket M-B3001 Pin
11 | M10x1,25 MNakretka samozabezpieczajaca I 8| 25 | 408.15.021 Rolka tylnego zawieszenia 2
1/25745/11 Fiat Self-locking nut | Raller, rear mounting
12 | 105 Podkladka 8 26 | M10x16-8.8-A Sruba 4
M-82007 Tab, washer M-B2242 Bolt
13 | M10x1,26x30-5,8-B | Sruba 8 27 1105 Podkiadka 4
M-B2242 Bolt M-B2021 Washer
14 | 444.15.158 Podkladka zabezpieczajgca 4|2 28 | 44415228 Wspornik tylny lewy 1
Lock, washer : Rear, L.H. bracket
— | 0600.1162 Podkladka zabezpieczajaca 1
Lock, washer

& - Uwagi No Foatnote

[ - Wszystkie - All

< - Odmiany - Modyfications
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12.1. STEROWANIE POMPY WTRYSKOWEJ
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STEROWANIE POMPY WTRYSKOWEJ 266
INJECTION PUMP CONTROL 121 1/2
L Szt. - Quantity L Szt.-Quantity
ozZ. Nr czedci Nazwa czesci =P 0z Nr czesci Nazwa czesci e T
i O - > i O - >
No Part number Description +—1 [No.] Part number Description =2
. AlOJA| B D Ola|B|(C|D
1 | M6-5-B Nakretka 919 12 17 | 400.54.044 Uchwyt pancerza ciegla 1
M-82144 Nut Armour grip
2161 Podkladka sprezysta 6 18 | 6.1 Podkladka sprezysta 1
M-82008 Spring washer M-82008 Spring washer
3 | 400.54.007 Podkladka 1 19 | M5-5-B Nakretka 1
Washer M-82144 Nut
4 | 44454 209 Lozysko pedalu przyépieszacza 1 20 | M5x12-5,8-B Wkret 1
Bracket, accelerator pedal M-82231 Screw
5 | 444.54.207 Pedal przyspieszacza 111 21 | 403.54.009 Koricédwka ciegla recznego sterowania 1
Pedal, accelerator Tension member end
6 | 411.54.238 Ramig pedalu przySpieszacza 1 22 | 2x14 Zawleczka 11111]2
Accelerator pedal arm - | M-82001 Split pin
7 | M6x20-5.8-B Sruba 3|3 1 23 |9 Podkladka okragla 1111
M-82105 Bolt M-B2005 Round washer
— | M6x12-5.8-B Sruba 2| |— |84 Podkiadka okragla 2
M-821056 Bolt M-82005 Round washer
B | 411.54.062 Pierécien rozprezny 2 24 | 44454012 Ciggto sterowania pompy 1111
Spring ring Reod, injection pomp control
9 | 411.54.061 Gniazdo czopa kulistego 2 — | 453.54.008 Cieglo sterowania pompy 1
Ball joint seat Rod, injection pump control
10 | 44454.013 Cieglo pedalu przy$pieszacza 1 25 |64 Podkladka 6
Accelerator pedal tension member M-B2005 Washer
— | 444 54,024 Cieglo pedalu przyspieszacza 1 1 26 ] 1.6x12 Zawleczka 6|6 |6 |7
Accelerator pedal tension member M-82001 Split pin
11 | 411.54.079 Zapinka 1 27 | 6x18/15-5H Swaorzer 111
Clip M-83005 Pin
12 | 444 54.214 Diwignia kompletna 1 — | 6x20/17-5H Sworzer 1
Lever, complete M-83002 Pin
13 | 444.54.230 Podstawa déwigni 1 28 | 411.54.069 tacznik 1
Lever bracket Link
14 | M12x1,25-5-B Nakretka 1 29 | 400.76.026 | Sprezyna 1
M-82144 MNut Spring
161122 Podkladka sprezysta 1 30 | 411.54.096 Sprezyna 1
M-82008 Spring washer : Spring
16 | 411.54.218 Cigglo recznego sterowania 1 — | 444 54.0256 Sprgzyna 111
Manual contral tension member, complete Spring :
— | 453.54.202 Cieglo recznego sterowania 1 1 — | 411.54.075 Sprezyna 1
Manual control tension member, complete Spring

& - Uwagi - No Footnote

(] - Wszystkie - All

- Odmiany - Modyfications
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STEROWANIE POMPY WTRYSKOWEJ 266
INJECTION PUMP CONTROL 12.1 2/2
IP - " " Szt. - Quantity L " - u - Szt.-Quantity
oz. r czedci azwa czesci ) oz r czesci azwa czesci A
No Part number Description ,__/0 - No| Part number Description E} *-——[—-- ol
AlOlalB|C|D dla|s|c|D
341 | AMG-5-B Nakretka 1111 50 | 3.2x20 Zawleczka 1
M-B2148 Nut M-82001 Split pin
32 | M6x25-5,8-B Sruba 2 51 | 455.54.202 Dzwignia kampletna 1
M-82105 Bolt Lever, complete
33 | 411.54.098 Wspornik sitownika B B 52 | 41154232 Diwignia Il 1
Bracket, servomotor Lever |l
34 | 6x28/25-5H Sworzen 111 |1 53 | 6x25/19-5H Sworzefi 1
M-83002 Pin M-83001 Pin
35 | 444 54.021 Podkladka 1 54 | 41154231 Dzwignia | 1
Washer Lever |
36 | 411.54.121 Korpus lgcznika 1 655 | 411.54.233 Wspornik 1
Way connector body Console
37 | 467 66.004 Pierscieri dociskowy 1 56 | 6x35/28-5H Sworzen 1
Clamping ring M-B3001 Pin
38 | 467.66.003 Nakretka lgcznika 1 57 | 411.54.052 Sprezyna 1
Connector nut Spring
39 | HSR1 Sitownik 1 58 | M6x30-5,8-8 Sruba 2
Servo - Motor M-B2105 Balt
40 | M6x18-Z-B,8-B Sruba 1319 59 | 411.54.064 Cieglo krotkie 1
M-82105 Bolt _ Rad, short control
41 | 1,6x16 Zawleczka s I e 60 | 411.54.051 tgcznik 1
M-82001 Split pin Connector
42 | 411.54.099 Obejma 111 — | 44454213 Zderzak kompletny 111 |1
Connection clip Bumper complete
43 | 411.54.097 Sprezyna 212 2 — | 44454211 Cieglo sterowania kompletne 111 |1
Spring Control tension member complete
44 | 41154100 Cieglo krotkie 11119 — | 453.54.206 Cieglo sterowania kompletne 1
Rod, short control Cantrol tension member complete
45 | 453.54.204 Pedal przyipieszacza 1 — | 411.54.249 Cieglo krétkie kompletne 111 |3
Pedal, accelerator Tension member, short complete
46 | 453.54.005 Sprezyna 1 — | 44454212 Cieglo pedalu przy$pieszacza 1
Spring Accelerator pedal tension member
47 1 13 Podkladka okrggta 1 — | 44454223 Cieglo pedalu przyspieszacza 1111
M-82007 Round washer : Accelerator pedal tension member
48 | 453.54.004 Walek pedalu przy$pieszacza 1 — | 4563.54.203 Pedal przyspieszacza kompletny 1
Accelerator pedal shaft Accelerator pedal
49 | 4n6x18 Kolek walcowy 1
M-85021 Dowel

4 - Uwagi - No Footnote

- Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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SPRZEGLO 266
CLUTCH 13.1 11
[ ) Szt. - Quantity L ] _ Szt.-Quantity
Poz. Nr czesci Nazwa czesci / G < > 0z Nr czesci Nazwa czesci / O < >
No Part number Description = Mo, Part number Description =
: AlO|A|B|C|D AlJlalB|CID
1| 411.18.055 Nit \ 52 19 | 411.18.209 Oslona sprzggla z plytkami 1
Rivet Clutch cover with shims
2 | 4x8 Nit 12 20 | 411.18.045 MNakretka 4
M-82958 Rivet Nut
3 | 411.18.058 Sprezyna tlumika drgar [ 21 | 411.18.054 Podkladka zabezpieczajgca 4
Vibration damper spring Locking plate
4 | 411.18.070 Pierscieri cierny 2 22 1 411.18.043 Podkladka odginana 8
Ring Tabwascher
5 | 411.18.030 Nit dystansowy 6 23 | M6x10-56-A Sruba 8
Rivel M-82105 Bolt
6 | 411.18.032 Podkladka regulacyjna 1 2; 24 | M10x25-8.8-A Sruba 8
Shim | M-B2105 Baolt
7 141118212 Tarcza sprzegla kompl. 1 25 1102 Podkladka sprezysta zgbkowana B
Clutch plate assy M-82024 Spring washer
8 | 41118029 Whkladka sprezysta 6 26 | M8x1x30-88-A Sruba 4
Spring insert M-B2105 Bolt
9 | 411.18.056 Okladzina sprzegla przednia 1 27 1 411.18.046 Tulejka ustalajgca 4
Clutch plate front lining Locating bush
10 | 411.18.057 Okladzina sprzegta tylna 1 28 | 411.18.042 Plytka laczaca 12
Clutch plate rear lining Cannecting plate
11 § 411.18.039 Swaorzen dzwigni B 29 | 712.00.021.0.00 Nit Bx18 & t
Release lever link pin Rivel
12 | 25x18 Zawleczka 186 30 | 411.18.037 Sprezyna dociskowa sprzegla 8
M-82001 Split pin Clutch pressure spring
13 | 411.18.036 Tarcza dociskowa 1 31 | 411.18.036 Podkladka izolacyjna sprezyny B
Pressure plate Spring insulating shim
14 | 2x9,8-A3-3/6 Igielka 144 — 1 411.18.207 Tarcza dociskowa kompletna 1
M-B6456 Bearing needle Clutch plate with hub and facing
15 | 411.18.038 Diwignia sprzegla 4 — | 411.18.205 Sprzeglo kompletne 1
Clutch release lever Nr 7, 11-16, 18-23, 26, 27, 30, 31
: Clutch, complete
16 | 411.18.040 Wieszak dzwigni 4 _ _ _
Tk s bt No: 7, 11-16, 18-23, 26, 27, 30, 21
17 | 411.18.049 Sprezyna dzwigni wyciskowej 4
Release lever spring
18 | 41118221 Pierscienn wylgczajacy kompletny 1
Release lever pressure ring
|

& - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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14.1. SKRZYNKA BIEGOW KOMPLETNA, OBUDOWY, POKRYWY,
MECHANIZM WYLACZANIA SPRZEGLA
GEARBOX COMPL. HOUSINGS COVERS UNCOUPLING

MECHANISM
ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
EI—— VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
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SKRZYNKA BIEGOW KOMPLETNA, OBUDOWY, POKRYWY, MECHANIZM WYLACZANIA SPRZEGLA 266

0606.1032

GEARBOX COMPL. HOUSINGS, COVERS. UNCOUPLING MECHANISM 141 | 1/2
F N bl - ebci Szt. - Quantity Nr czedci " i Szt.-Quantity
oz r czgdci Zwa czgic o e e 0z r czedei arwa czeéci e ST =
No | Part number Description /Q — No.| Part number Description —D s S S LM S *
A|O|A|BIC|D|EIF|G|H|[I |J A|CJA|BICIDIE|FIGIH|I|J
101.001.654 | Skrzynka biegdw kompletna synchroni- 6 |82 Podkladka sprezysta 2
zowana §5-45 M-82008 Spring washer
55-45 synchronized gearbox assy
7 | M16-M16x1,5 | Sruba dwustronna 6
101.001.683 | Skrzynka biegbw kompletna synchroni- x45-8,8-B Stud
zowana S5-45 z przystawkg dodatko- M-82163
wego odbioru mocy N70/3c
S5-45 synchronized gearbox assy, with B |16.3 Podkladka sprezysta
N70/3c addiational ptp. M-B2008 Spring washer
101.001.636 | Skrzynka biegbw kompletna synchroni- 9 | M16x1,5-8-B | Nakretka
: zowana 55-45 z przystawkg dodatko- M-82144 Nut
wego odbioru mocy P45/1
S5-45 synchronized gearbox assy, with 10]313.11.026 | Pierécien ustalajgcy
P45/1 addiational pto. Retaining ring
101.001.658 | Skrzynka biegdw kompletna synchroni- 11 | 101.301.006 | Obudowa skrzynki biegow
zowana 55-45 z przystawkg dodatko- Gearbox housing
wego odbioru mocy P45/2
S5-45 synchronized gearbox assy, with 12 |1229.307.138 | Uszczelka pokrywy sterowania
P45/2 addiational pto. Contral mechanism cover seal
101.001.682 | Skrzynka biegéw kompletna synchroni- 13 | 1240.308.055 | Uszczelka pokrywy szybkosciomierza
zowana S5-45 z przystawkg dodatko- Speedometer cover gasket
wego odbioru mocy N70/10
S5-45 synchronized gearbox assy, with 14 | 1240.306.167 | Sruba wieszakow
N70/10 addiational pto. Honger bolt
0601.1242 | Pieréciert uszczelniajacy obudoweg 15 | 0630.302.027 | Podkladka sprezysta
sprzegla Spring washer
Ring sealing clutch housing
16 | 1250.301.032 | Wskaznik poziomu oleju
101.309.001 | Obudowa sprzegia Qil lever gauge
Housing, clutch
17| 1240.306.114 | Sruba wieszakéw
101.309.003 | Obudowa sprzegla Hanger fur bolt
Housing, clutch
18| 0630.302.019 | Podkladka sprezysta
101.309.014 | Uszczelka pokrywy wziernika Spring washer
Sight-gloss cover seal
19]0736.305.016 | Korek spustu oleju
101.309.013 | Pokrywa wziernika Qil drain plug
Cover, inspection hole
20| M10x25-8.8 | Sruba dwustronna
M8x20 Sruba M-82131 Stud
M-821056 Bolt
211 M10-6-B Nakretka 11
M-82144 Nut

A - Uwagi - No Footnote

1 - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications




0606.1032

SKRZYNKA BIEGOW KOMPLETNA, OBUDOWY, POKRYWY, MECHANIZM WYLACZANIA SPRZEGLA 266
GEARBOX COMPL. HOUSINGS COVERS UNCOUPLING MECHANISM 141 | 2/2
L Nr czgdci " okci Szt. - Quantity . Nr czgdci i i Szt.-Quantity
0z, rcz BzZwa czeéci S o gt ———s 0z r czesci azwa czeéci — — SR
No | Part number Description / D * ~—-{ |No.| Part number Description / 2% - SErea
A JAIB|C EIFIG|H|I |J AL CIDIEIFIGIH|I]J
22 |1238.308.165 |Pokrywa blaszana na obudowie 40 | 101.209.003 | Watek wyciskowy sprzegla 1
szybkosciomierza 1 Clutch uncoupling shaft
Sheet cover the speedometer housing 41 | 40022021 | $ruba 1
23 |0730.613.007 | Podkladka odginana 1 Bolt
i 42 |101.309.015 | Widelki wycisku sprzegta 1
24 |1203.308.072 |Sruba ustalajgca zlgcze 1 Clutch uncouppling fork
ol e ok 43 | D25H8/32:7x30 | Tulejka 2
25 |M12x56-8.8 | Sruba 4 M-87201 Fork shaft sleeve
M-52241 Bt 44 | A25x40x7 Piersciert uszczelniajgcy 2
26 |12.2 Podkladka sprezysia 4 M-86960 Seal ring
M-B2008 Spring washer
45| 10h9x50/46-5.8 | Sworzer z tbem 1
27 |1238.308.166 | Uszczelka pokrywy 1 M-83002 Headed bolt
Cover gasket
28 [101.30B.010 |Pokrywa szybkosciomierza 1 46| 2,5x16 Zawleczka 1
Speed indicator cover MEB2001 Split pin
29 |0734.300.104 |Pierscieri uszczelniajgcy 47| M10x60-5.6 | Sruba regulacyjna 1
BA70x90x10-72NBR/902-CFW FVJ- 1 M-82304 Adjusting bolt
S?Ei nrfgBA?{]!!}G:T’.&-I}'ENER;BDE-C 481101.209.002 | Lozysko wyciskowe sprzegta 1
30 |0634.310.648 |Pierscien uszczelniajgcy Clutch uncoupling bearing
B170x90x10-83FKM/575-FFW 2
Seal ring B170x90x10-B3FKM /575-CFW 43| M5x10-B Wkret 1
M-82227
31 1240302119 |Uszczelka pokrywy walka 1 i sl
Shaft cover seal 50151 Podkiadka sprezysta 1
M-82008 Spri h
32 [0634.310.206 | Piercied uszczelniajacy ACS22NA2652 | |1 il
Seal ring AC822N42x65x12 51| A1 25{} . Skobelek 1
-7608 St
33 |0634.310.207 | Pierscie uszczelniajgcy ACB22N42i60x10| |1 . i
Seal ring ACB22N42x60x10 521101.209.001 | Przewéd smarowania lozyska wy-
ciskowego 1
34 |1261.302.015 Puftlfywa walka napedowego 1 Bearing greasing hase
Driving shaft caver &
53| M10x28-8.8-B 6
35 [M10-5.8 | Nakretka 3 0] Jaba
M-82153 Nut
; 54| M16x1,5-5-8 Nak 1
36 10,2 Podkladka sprezysta 2 M-E;‘IEE Nmretka
M-82008 Spring washer
P . 55|StB1/8B Smarowniczka 1
37 |101.308.017 Dimqma wycisku sprzegla 1 M-86002 Grease nipple
Ucupling lever
56110 ierci Iniaj
38 |M10x40-5,6-B | $ruba 1 M_?"';ﬁga g;:f‘:':; UndeRInRey ?
M-82241 Boit
39 |l 6x9 Wpust 2
M-85008 Key
& - Uwagi - No Footnote 01 - Wszystkie - All C - Odmiany - Modyfications
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KOLA ZEBATE | WALKI ) 266
GEARBOX WHEELS AND SHAFTS . 142 1/2
L ) Szt. - Quantity L . Szt.-Quantity

oz. Nr czesci Nazwa czesci 76‘ 1 = _._ oz Nr czesci Nazwa czesci /‘/—{“ = ._
No Part number Description 111 No.| Part number Description e
AlOlalBlc|D AlDJIA|B|CID
1 | 0737.502.026 Nakretka walka napedowego 1 14 | 1251.304.033 Kolo bierne 4 biegu 1
Drive shaft nut Driven wheel for the-4ih gear
2 | 1204.308.014 Podkladka regulacyjna gr. 0.2 2 15 | 0735.320.153 tozysko igielkowe K45x51x36 ZW INA 1
Shim, s-0,2mm thick Needle bearing K45x51x36 ZW INA
3| R120 Pierécien osadczy sprezynujgcy 2 16 | 1251.304.091 Podkladka oporowa s5-5,2 1
M-86491 Retaining ring Thrust washer s-5,2
4 | 0735.340.050 Lozysko kulkowe QJ3TTNMAC3-SKF lub 17 |1 1251.304.028 Kolo bierne 3 biegu z-27 1 i
QJ311XNMAC3-FITT 2 Driven wheel z-27 for the 3-rd gear
Bal bearing QJ311NMAC3-5KF or
QJ3TTXNMAC3-F1T1 18 | 0735.320.152 toiysko igietkowe KBBx75x32 ZW INA 2
MNeedle bearing K6Bx75x32 ZW INA
5 | 101.302.007 Walek napedowy 2-19 111 19 | 1240.304 348 Pierscieri cierny kola 3/2 biegu 2 [
Drive shatt z-19 Wheel frictional ring, gear 3/2 |
6 | 26z Pierscieri osadczy sprgzynujgcy 1 20 | 0730.503.017 Pierécieri osadczy sprezynujgcy s-2.5 1
M-85111 Retaining ring Retaining ring 5-2.5
7 | 1238.304.346 Pierscieri wewngtrzny 1 21 | 1251.304.041 Korpus synchronizatora 2/3 biegu 1
Retaining ring Synchronizer body for the 2/3 gears
8 | K33x51x23hzb2 FAG | Lozysko walcowe 111 22 | 0735.320.151 Loiysko igielkowe K75x83x35ZW INA 2
Roller bearing Needle bearing K75x83x35ZW INA
9 | 1240.304.349 Pierécier cierny kota 5/4 biegu 2 23 | 12561.304.027 Kolo bierne 2 biegu z-29 1
Wheel frictional ring, gear 5/4 Driven wheel z-29 for the 2-rd gear
10 | 0630.531.062 Pierécien sprezysty 1 24 | 1251.304.030 Kolek blokujgcy sprezyne 1
Ring, elastic Spring blocking pin
11 | 1240.304.384 Pieréciert synchronizatora 5/4 i 3/2 biegu 4 25 | 1014.306.042 Sprezyna 1
Synchronizer ring, gears 5/4 and 3/2 Spring
12 | 1240.304.272 Sprzeglo przesuwne 5/4 i 3/2 biegu 2 26 | 1261.304.073 Walek giéwny skrzynki biegow 1
Slip coupling, gear 5/4 and 3/2 Gear-box main shaft
13 | 1251.304.039 Korpus synchronizatora 4/5 biegu 1 27 | 0732.040.385 Sprezyna kamienia synchronizatora wewn. 6
Synchronizer body, gear 4/5 Spring of the inner synchronizer slide block

A - Uwagi - No Footnote

0 - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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KOLA ZEBATE | WALKI 266
GEARBOX WHEELS AND SHAFTS 14.2 2/2
1 ) ) Szt. - Quantity L - - Szt.-Quantity
Poz. Nr czedci Nazwa czesci / o < : "y 0z Nr czesci Nazwa czesci Ao < >
No Part number Description “+ No.l| Part number Description ol oy
: AlUIA|B|C|D AlUA|B|C|D
28 | 0732.040.386 Sprezyna kamienia synchronizatora zewn. 6 42 | 101.203.001 Walek posredni z kolami zgbatymi 1
Spring of the outer synchrinizer slide block Intermediate shaft with gear wheels
29 | 1240.304 278 Kamieri blokujgcy synchronizatora 6 43 | 0735.5601.398 tozysko stozkowe 33885 i 33822 TIMKEN
Synchronizer blocking element lub CBK 327 1
Tapered roller bearing 33885 and 33822
30 | 1251.304.026 Kolo bierne 1 biegu z-42 1 TIMKEN or CBK 327
Driven wheel 2-42 for gear 1
31 | 1251.304.069 Obsada sprzegla wstecznego 1 biegu 1 44 | 0730.101.310 Pierscieri odleglosciowy 5-1,6 (1 ,
Clutch mountimg of 1/ back gear Ring, spacing 5-1,6
32 | 1251.304.067 Sprzeglo przesuwne 1/ wstecznego biegu 1 45 | 1251.305.004 Kolo posdrednie biegu wstecznego z-21 1
Slip coupling of 1/ back gear Back gear intermediate wheel z-21
33 | 1251.304.077 Koto bierne biegu wstecznegao z-39 1 46 | 0735.320.042 Lozysko igietkowe K45x53x21 INA 2
Back gear driven wheel, z-39 Needle bearing K45x53x21
34 | 1251.304.074 Podkladka oporowa 1 47 | 0730.150.064 Podkladka oporowa 2
Thrust washer Thrust washer
|
35 | 101.304.004 Tulejka odleglosciowa 1 48 | 1240.305.005 05 kola biegu wstecznego 1 |=
Sleeve, spacing Reverse gear axle |
36 | 1251.204.004 Zlgcze walka gléwnego 1
Main shaft joim
|
37 | 1240.304.117 Podkiadka dociskowa 1 !
Pressure washer
38 | M12x30-8,8-B Sruba 1 | |
M-B821056 Bolt | !
| .
39 | 0630.631.0658 Piericieri osadczy sprezynujgcy 1 |
Circlip |
40 | 0730.100.972 Podkiadka regulacyjna s-2.2 1 f 1'
Shim s-2,2mm thick |
41 | 0635.501.400 tozysko stozkowe 33889 i 33822 lub CBK322 1 i
Tapered roller bearing 33889 and 33822 or CBK 322 I
{

& - Uwagi - No Footnote

O] - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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MECHANIZM ZMIANY BIEGOW 266
GEAR-CHANGE CONTROL 14.3 1/2
|P ] . Szt. - Quantity L : _ Szt.-Quantity
0Z. Nr czesci Nazwa czesci ZD o OZ| Nr czesci Nazwa czesci / o < =
No Part number Description o e -- MNo.| Part number Description e bt R -
AlUIA|B|C|D AlJdIA|B|C|D
1 | M8x22-8,6-B Sruba 4 15 | 1251.307.021 Wspornik kgtowy 1
M-B82105 Bolt Angular bracket
2182 Podkladka sprezysta 12 16 | 0732.107.010 Przegub kulowy 1
M-82008 Spring washer Ball-and-Socket joint
3 | 1240.307.424 Pokrywa 1 17 | M12-5-B Nakretka 1
Cover M-82144 MNut
4 | 1252.307.060 Uszczelka 2 18 | M10x20-8.8 Sruba 2
Seal M-B2242 Bolt
51 20z Pierscien osadczy sprezynujgcy 1 19 | 10,2 Podkladka sprezysta 12
M-B6111 Retaining ring M-B82008 Spring washer
6 | 0730.001.156 Podkiadka 1 20 | 1238.308.148 Pokrywa 1
Waher Cover
7 | 0732.040.765 Sprezyna 1 21 | 560.11.00 Wrylgcznik swiatla cofania 1
Spring Backing light switch
B | 1204.307.334 Sprezyna 1 22 | M5x12-8.8-B Whkret 6
Spring M-82105 Screw
9 | 0730.000.623 Podkiadka 1 23 | 0601.302.827 Wiyczka 1
Washer Socket, plug
10 | 0735.298.003 kozysko igielkowe 2 24 |1 101.305.004 Uszczelka 1
Needle-bearing Gasket
11 | 301.327.124 Uszczelka 1 25 | M10x16-8.8-A Sruba 2
Seal ! M-B82242 Bolt
|
12 | 301.327.123 Koricéwka przewodu gumowego 1 26 | M8x95-8.8-B Sruba 2
Adapter, rubber pipe M-82101 Bolt
13 | %22 Zawleczka 3 27 | M8x50-8.8-B Sruba 12
M-B2001 Split-pin M-82101 Bolt
14 | AM10-6-B Nakretka koronowa 2 28 '101.307.017 Pokrywa sterowania 1
M-B2148 Castellated nut Control mechanism cover

& - Uwagi - No Footnote

0 - Wszystkie - All

C - Odmiany - Modyfications
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MECHANIZM ZMIANY BIEGOW 266
GEAR-CHANGE CONTROL 14.3 2/2
L . , Szt. - Quantity L . . Szt.-Quantity
oz. Nr czeséci Nazwa czesci / o -l——j oz Nr czesci Nazwa czedci / G‘ 1 s ._ :
No Part number Description e No.| Part number Description ==
AlJIAIBIC|D JlA|B|C|D
29 | 0736.620.060 Cigglo 1 45 | 1251.206.006 Wieszak wstecznego biegu 1
Tension member Back gear hanger
30 | 0732.107.011 Przegub kulowy 1 46 | 0735,298.005 Lozysko igielkowe HK 14x20x12 INA (5]
Ball-and-socket joint Needle bearing HK 14x20x12 INA
31 | 1240.207.01M1 Tarcza sterowania 1 47 | 1240.206.032 Wieszak 2/3 biegu 1
Caontrol plate Hanger of 2/3 gear !
|
32 | M14x1,5-5-B Nakretka 1 48 | 1240.306.186 Wieszak 5/4 biegu (1 |
M-82144 Nut Hanger of 5/4 gear | |
|
33 | 6005.200.127 Przegub 1 49 | 1272.334.003 Kamien slizgowy wieszakdw 61 |
Ball-and-socket joint Hangers sliding member | |
I |
34 | AM10x1-06-B Nakretka koronowa 1 B0 | 1269.306.022 Cieglo przesuwne 2/3 biegu 1
M-B2159 Castellated nut Slide rad 2/3 gear
35 | 0634.307.367 Pierécien uszczelniajgcy 25x35x7/10 1 51 | 1251.306.064 Cieglo przesuwne 1/ wstecznego biegu 1
Seal ring 25x35x7/10 Slide rad of 1/ back gear
36 | 0634.300.302 Pierécieri uszczelniajgcy B125x35x7 1 52 | 1238.306.060 Podkladka regulacyjna 1
Seal ring B125x35x7 Shim
37 | M8x25-8.8-B Sruba 4 53 | 14z Pieréciers osadczy 1
M-82105 Baolt M-85111 Retaining ring
38 | 101.307.026 Pokrywa boczna 1 54 | 0730.061.091 Tulejka oporowa 2
Side cover Backing sleeve
39 | 1240207155 lub | Walek poprzeczny sterowania ¥ 55 | 0631.329.145 Kolek sprezysty 1
ar 101.207.003 Shaft, selector Spring pin
40 | 0735.470.007 Waleczek w pokrywie sterowania 4 56 | 1240.307.374 Zabierak 1
Roller in the control cover Driver
41 | 1240.307.346 Watek pokrywy sterowania 4 1 57 | 1240.307.338 Zabierak 3
Control cover shaft | Driver
42 | 1246.307.053 Segment zatrzasku T 58 | 1251.307.011 lub | Element posredni 1
Latch segment or 1251.307.032 Intermediate member
43 | 0731.208.034 Sworzeri zatrzasku 1
Latch pin
44 | 0732.040.612 Sprezyna zatrzasku 1
Latch spring

4 - Uwagi - No Footnote

[l - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications
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0606.1032

STEROWANIE SKRZYNKI BIEGOW

266
GEAR-CHANGE LEVER 14.4 11
E F Szt. - Quantity L " ] ~ Szt.-Quantity
oZz. Nr czedci Nazwa czeéci // D il oz Nr czeséci MNazwa czesci // o *_‘_‘ .
No Part number Description e =y Y -| |No| Part number Deascription s e et e
AlUJA|[B|C|D AlUlalB|C|D
1 | 428.23.208 Walek mechanizmu dZwigni zmiany biegow 1 15 | M5x16-5,8-B Whkret 2
Rad, gear-change lever control M-82215 Screw
2 | 400.23.017 $ruba ustalajaca przednia 1 16 | M8x90-5,8-B Sruba 4
2 M-82101 Bolt
Fixing bolt, front
17 | 428.23.011 Galka dzwigni 1
3 | 444.23.012 Szklanka przegubu 1 Laver knob
Joint socket
18 | 444.23.0089 Oslona przegubu kulkowego 1
4 | 44423.212 Diwignia zmiany biegow 1 Ball-and-socket joint cover
Gear change lever
19 | 60W Piericini osadeczy sprezynujacy 1
5 | M12x1,26x32.2.8,8-8| Sruba - 4 M- Reaining ring
MR e 20 | 428.23.008 Podkiadka 1
Washer
6 | 82 Podkladka sprezysta 8
M-82008 Spring-washer 21 | 444.23.014 Pierécieri sprezynujacy 1
L Spring
7 | M8-5-B Nakretka B8
M-82144 Nut 22 | 428.23.010 Miseczka przegubu kulkowego 2
Ball-and-socket joint cup
23. W ik diwigni zmi i !
& Inasass Ersa'::i::‘ ear ::gl'::r'lzmliann\r:rblegéw ; 23 | 444 23.210 Watek posredni kompletny 1
« R oe Intermediate complet
9113 Podktadka 4 — | 444.23.217 Walek poéredni kompletny 31
M-82007 Washer Intermediate complet
10 | AM12x1,25-8-B Nakretka 4 24 | M8x20-8.8-B Sruba 4
M-82148 MNut M-82105 Bolt
11 | 3.2x25 Zawleczka 4 25 | 403.23.007 ?Wﬂ;’lﬂﬁ przegubu 2
M-82001 Split-pin s
26 | 403.23.009 Krzyzak przegubu 1
12 | 42823218 Obudowa mechanizmu 1 ik
Mechanism housing
27 | 4x32 Zawleczka 2
13 | D18H8/22r7x20 Tulejka lozyskowa 2 M-82001 Split-pin
M-87201 Zapfenfutter
— | 444.23.209 Mechanizm diwigni zmiany biegdw kompletny 1
: lad: poz. 1-4, 12, 14, 15, 17-22
14 | 428.23.004 Pokrywa obudowy 1 Sk :
Cover, gear-change lever housing Gear-change lever, complete (itlems: 1-4, 12, 14, 15, 17-22)

A - Uwagi - No Footnote

O - Wszystkie - All

~ O - Odmiany - Modyfications |
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15.1. PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY TYP N70/3c
EXTRA POWER TAPPING (RECEIPT) ATTACHMENT TYPE N70/3c

ODMIANY

PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 2686
SUBGROUP
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PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY TYP N 70/ 3c 266
EXTRA POWER TAPPING (RECEIPT) ATTACHMENT, TYPE N70/3c 15.1 M
: Szt. - Quantity L " Szt.-Quantity
Poz. Nr czesci Nazwa czesci /D -— * oz Nr czesci Nazwa czesci o < =3
No Part number Description - 1 No.| Part number Description R et B s :
AlO|lalBlclD AlDlaA|B|C|D
1 | 1240.217.004 Obudowa przystawki kompletna 1 15 | 0735.320.120 Ziozenie igielkowe K16x22x16 1
Attachment housing, complete Needle-set
2 | 1240.308.011 Uszczelka przystawki 1 16 | 1240.317.005 Sprzeglo przesuwne 1
Attachment seal Sliding clutch
3 1101.317.001 Kolo zgbate 4 1 17 | 1240.317.056 Walek napedowy przystawki 1
Gear wheel Attachment driving shaft
— | 101.317.008 Kolo zgbate 511 18 | 0635.303.120 Lozysko igietkowe 40x47x20 1
Gear wheel Needle bearing
4 | 1238.308.141 Uszezelka 2 19 | 8-1 Kulka 2
Seal M-B86452 Ball
5 | 1238.308.031 Pokrywa 1 20 | 1010.306.021 Sprezyna 1
Cover Spring
6 | M12x28-8.8-8 Sruba dwustronna 2 21 | M8x16-8.8-B Sruba 4
M-82125 Stud-bolt M-82105 Bolt
7 | M12x40-8.8-B Sruba dwustronna 2 22 | M8x35-88-B Sruba 1
M-B2131 Stud-bolt M-82105 Bolt
81122 Podkladka sprezysta B 23 | 1204.317.014 Diwignia sterowania zewngtrzna 1
M-82008 Spring washer Control lever, outer
g | 0737.006.005 Nakretka specjalna M12 4 24 | 0634.300.053 Pierscien uszczelniajgcy 14x24x7 1
Nut M12 Seal ring 14x24x7
10 | 0630.302.021 Podkladka sprezysta falista 2 25 | 1238.217.019 Widelki przystawki 1
Speing washer Attachment fork
11 | M12x30-8.8-B Sruba 2 26 | 1238.317.058 Kamien 1
M-82105 Bolt Block
12 | 0630.302.018 Podkladka sprezysta falista 6 27 | 8n6x20 Kotek walcowy 2
Spring washer M-85021 Cylindrical dowel
13 | M8x27-8.8-B Sruba 2 28 | 0630.302.016 Podkiadka sprezysta falisia 2
M-B82105 Bolt Spring washer
14 | 0736.101.036 Sruba specjalna M12x70-8,8-1 q 29 | MB-5-B Makretka 1
Bolt M12x70-8.8-11 M-B82144 Nut

A - Uwagi - No Footnote

1 - Wszystkie - All

& - Odmiany - Modyfications
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15.2. PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY TYP N70/10
EXTRA POWER TAKE - OFF ATTACHMENT TYPE N70/10

ODMIANY
PODGRUPY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
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PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY TYP N70/10 266
EXTRA POWER TAKE—OFF ATTACHMENT TYPE N70/10 15.2 1/2
; ; _ Szt. - Quantity L . . Szt.-Quantity
Poz. Nr czgéci Nazwa czgéci ,_/'D_-:t i 0z Nr czesci Mazwa czesci / o < i
No Part number Description N I Noj Part number Description B e i
ﬂLJAiE!CD AlDIA|B|C|D
i ]
1 | 0736.306.016 Korek magnetyczny 1 i 16 | M10-5-B Nakretka 11
Magnetic plug | M-82144 Nut
|
2 | M10x22-88-8 Sruba 10| 16 | 0634.300.112 Pierécien uszezelniajacy B118x30x7-CFW 1
M-82105 Bolt i Seal ring B118x30x7-CFW
3 | 0630.302.019 Podkiadka sprezysta 21 17 | 6208 tozysko kulkowe ||
Spring washer M-86100 Ball bearing
4 | 1250.313.018 Pokrywa 1 18 | 1250.313.011 Walek 1
Cover Shaft
5 | 1238.313.086 Uszczelka 1 19 | 6308 toiysko kulkowe 1
Seal M-86100 Ball bearing
6 | 1240.313.001 Obudowa 1 20 | 0634.300.128 Pierscieri uszczelniajgcy B1FG55x72x12-CFW 1
Housing Seal ring B1FGB5x72x12-CFW
|
7 | 0634.310.648 Pierscien uszczelniajgcy B170x90x10-CFW 2 21 1 1250.313.006 Pokrywa l 1
Seal ring B170x90x10-CFW Cover [
8 | 1238.313.108 Widetki 1 22 | M12x22-8.8 Sruba 4
Fork M-82105 Bolt ' !
g | 0630.302.016 Podkladka sprezysta 1 23 | 1238.310.009 Zigcze walks przystawki o 90 1| "
Spring washer Attachment shaft joint 0 80
10 | MB-5-B Nakretka 1 24 11238.310.0156 Podkladka dociskowa zigcza przystawki 1
M-82144 Mut Attachment joint clamping washer
1. ] 1238.313.110 Diéwignia sterowania 1 25 1 32x2 Pierscien uszczelniajgcy 1
Control lever M-73093 Seal ring
12 | MBx35-8.8-B Sruba 1 26 | 0630.302.021 Podkladka sprezysta g
M-82105 Bolt Spring washer J
13 | 1205.316.031 Podkladka oporowa 1 27 | M12x35-8.8-B Sruba 1 ! |
Thrust washer M-82105 Bolt |
14 | M10x25-8,8 Sruba dwustronna b 28 | 1250.313.007 Pokrywa ] 1 !
M-82131 Stud Cover ’
l
| I
| I

£ - Uwagi - No Footnote
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PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY TYP N70/10 266
EXTRA POWER TAKE-OFF ATTACHMENT TYPE N70/10 15.2 2/2
. ' : Szt. - Quantity L Szt.-Quantit
lPoz| i cagser Nazwa czeéci o« —»| [0 _ Nrozesci Nazwa czeéci e
No Part numbar Description 8 Lo A No.| Part number Description r:/_/ _D"_I — -‘
AlOJA|B|C|D AldlaA|B|C|D
29 | M12x25-8,8-B Sruba 4
M-821056 Bolt
30 | 0730.060.824 Pierscieri selekcyjny odleglosci 1
Distance-selection ring
31 | 0630.531.052 Pierscieri sprezysty na wal giéwny 1
Main shaft spring ring
32 | DIN 5412 Lozysko (40xBOx18) 11
NUP 208 Bearing
33 | 0730.101.140 Podkladka 1
Washer
34 | 0730.260.217 lub | Tulejka 1
or 148.01.04 Sleeve
35 | 12560.213.001 Kolo zebate 1
Toothed wheel
36 | 1250.313.004 Sprzeglo przesuwne 1
Sliding cluth
37 | 101.313.002 Walek 1
Shaht
38 | 0731.201.061 Sworzen 1
Bol1t
39 | 1014.309.07 Sprezyna 2
Catch spring
40 | 6 - 11 Kulka 2
M-86452 Ball
41 | M10x45-8.8 Sruba dwustronna 2
M-82131 Stud

& - Uwagi - No Footnote

01 - Wszystkie - All

O - Odmiany - Modyfications



15.3. PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY P45/1
- EXTRA POWER TAPPING ATTACHMENT, TYPE P45/1

ODMIANY
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VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
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PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY P45/1 266
EXTRA POWER TAPPING ATTACHMENT. TYPE P45/1 15.3 1/3
L —— N o Szt. - Quantity L g " 2 i Szt.-Quantity
oz. r czesci azwa czesci v ) 0z| r czesci azwa czesci
No Part number Description /O . —. No.| Part number Dascription / G 2 2
AldlalBiC|D AlJIA|B|C|D
— | P45 Przystawka dodatkowego odbioru mocy kompletna 1 — | 001.330.006 Pierscient odleglosciowy selekec. s= 3,3 | 1
Extra power tapping attachment complete Spacing ring 5=3,3
1 | 0730.101.310 Pierécieri odleglosciowy 1 — | 001.330.007 Pierscieri odleglosciowy seleke. s= 3,1 1
Spacing ring Spacing ring 5=3,1 ' 6
2 | 303.15.022 Korek spustu 1 — | 001.330.008 Pierscien odleglosciowy seleke. s= 2,9 1
Drain plug Spacing ring 5=2.9 /
]
3 | 400.27.048 Uszczelka korka ' | 1 13 | 6208 Lozysko kulkowe 6
Plug seal r l M-86100 Ball bearing
F 1
4 | 101.230.008 Obudowa przystawki 11 L 14 | 101.230.003 Walek z kolem zebatym przyst. gorny 1 |
Power tahe-off cover | Shaft with p.t.o. toothed wheel, upper i
5 1101.330.040 Uszczelka pokrywy 1 i 15 | 101.230.002 Walek wyjsciowy z zabierakiem 1
Cover gasket | Qutput shaft with driver
B | 101.330.031 Pieréciert oporowy 1 ‘ 16 | 10n6x25 Kotek walcowy 2
Thrust ring ! i M-85021 Dowel
|
- |
7 1101.330.009 Kolo zgbate walka posredniego przystawki 1 | 1 17 | 10,2 Podkladka sprezysta 29
P.T.0. countershaft toothed wheel = M-B2008 Spring washer
8 | 101.330.005 Walek kola posredniego przystawki 1 18 | M10x30-P-8,8-B | Sruba 2
P.T.0. intermediate wheel shaft M-82105 Bolt
9 | K35x40x30ZW Lozysko igietkowe f-my INA lub SKF 1 19 | 001.330.001 Pierécien odleglosciowy selekc. s=0,6 3
Needle bearing, INA or SKF Spacing ring 5=0,6
10 " 101.330.018 Tulejka odleglosciowa 1 — | 001.330.002 Pierscien odleglosciowy selekc. s=0,3 |3 l
Distance bush Spacing ring 5=0.3 |-
11 | 40z Pierscieri osadczy sprezynujgcy 3 — | 001.330.003 Pierscien odlegitosciowy selekc. s=0,15 3 l
M-85111 Circlip Pacing ring 5=0,15
5
12 | 001.330.004 Pierscieri odleglosciowy selekc. s= 3,7 1 20 | 101.330.015 Tulejka odleglosciowa 1
Spacing ring 5=3,7 Distance bush
] 6
— | 001.330.0056 Piericien odleglosciowy selekc. s= 3.6 1 21 | 0734.300.087 Pierscienn uszczelniajgcy B14Bx65x10=CFW
Spacing ring 5=3.5 7ZNBR/302 1.
[ Sealing B148x65x10-CFW72NBR/902
|

& - Uwagi - No Footnote
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0606.1032

PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY P45/1 266
EXTRA POWER "APPING ATTACHMENT, TYPE P45/1 15.3 2/3
E > o i ebci Szt. - Quantity i i esci G = Szt.-Quantity
oz. r czedci azrwa czedci P 0z r czesci azwa czesci N <
MNo Part number Description -—/:D—*—— - No.| Part number Description / e ( -'

Al0|lalBlc|D llalB|C|D
22 | 101.330.011 Pokrywa przystawki 1 36 | ABO.20.51 Sprezyna pompy 1 |
P.T.O. cover Oil pump spring i
23 | 0630.302.0186 Podkladka sprezysta falista 19 37 | ABO.20.521 Sruba regulacyjna pompy 1 :
Spring washer Oil pump adjusting bolt |.
|
24 | MBx18-8.8-B Sruba F‘IE! 38 | ABD.20.54 Makretka sruby regulacyjnej pompy '! {1 |
M-82105 Bolt ! Qil pump adjusting bolt nut | 1
25 | 101.330.050 Zigcze przegubu 7 ; I1 39 | ABD.20.44 Watek kola pompy olejowej l {1 | !
Joint tlange ; Oil pump toothed wheel shaft . . !
26 | 101.330.017 Podkiadka i' 11} 40 | ABO.20.48X Kolo zgbate z tulejkg 1 - E
Washer | | Toothed wheel with bush ‘ :
l | |
27 | 4x32 Zawleczka | 1| 41 | ABO.20.38 Tulejka kola pompy olejowej L !3
M-82001 Split pin Qil pump toothed wheel bush . :
[
28 | 0000.1267/2984/ | Koricodwka katowa przewadu smarnego 2 | l 42 | AB0.20.42 Uszczelka pompy olejowej F 1 -
J93-P Qil pipe adapler Cil pump gaskel i !
29 | 101.230.009 Przewdd olejowy | 1 43 | ABO.20.47 Kalo zebate pompy olejowej 1 1
Qil pipe ! Dil pump toothed wheel l
30 | BM16x1,5-04-B Makretka koronowa 1 i 44 | AB0.20.43 Walek kola pompy olejowej | 1 ;
M-B2159 Castellated nut | Oil pump toothed wheel shaft |
31 | 101.330.0356 Uchwyt przewodu 1 45 | 3x5-1 Wpust 1
Pipe holder M-B500S Key
32 | M10x30-8.8-B Sruba 2?? 46 | 102 308.004 Korek pompy olejowe] 2 '
M-821056 Bolt 0Qil pump plug
33 | M8x30-P-8.8-B Sruba 4 47 1101.230.005 Pokrywa z wlejkg pompy przystawki 1 t
M-B2105 Balt Cover with bush
34 | 101.330.030 Korpus pompy olejowej 1 48 | 101.330.012 Pakrywa przystawki 1 "
Qil pump body P.T.0. cover
35 | @ 10-H Kulka 1 49 | 0736.305.016 Korek spustu oleju z magnesem 2
M-86452 Ball Qil drain magnetic plug
& - Uwagi - No F-:;utnata 01 - Wszystkie - All & - Odmiany - Maodyfications




0606.1032

PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY P45/1 266
EXTRA POWER TAPPING ATTACHMENT, TYPE P45/1 15.3 3/3
L . . Szt. - Quantity L 3 p Szt.-Quantity
oz, Nr czedci Mazwa czesci / N > oz Nr czesci Nazwa czesci o < >
No Part number Dascription TR e Smow & - No Part number Description
H1T|AIB|C|D dija|B|C|D
50 | 101.230.004 Walek z kolem zebatym przystawki dolny 1 64 | 0634.300.112 Pierscieri uszczelniajgcy B118x30x7-CFW
Shaft with P.T.0. toothed, lower 712MBR/902 1
Sealing B118x30x7-CFW72MBR /902
B1 | o6 -1 Kulka 2
M-B6452 Ball 65 | 1238.313.110 Déiwignia sterowania przystawki 1
P.T.0O. control lever
52 | 1014.309.071 Sprezyna zatrzasku kola przystawki 2
P.T.O. toothed wheel lath spring 66 | M8-5-B Makretka 1
M-82144 MNut
53 | 0731.201.061 Sworzen centrujgcy przystawke na walku 1
Centring pin 67 | 1238.123.002 Sitownik 1
| Servo-mator
54 | 101.330.007 Walek sprzeglowy przystawki 11
P.T.0 coupling shaft ' 68 | 05.1.01 Korficowka przewodu elastycznego 1
BN-76/3611-07 Flexible pipe end
b5 | 1250.313.004 Sprzeglo przesuwne [ 1
Slidable coupling | 69 | M12x1,5x22-8,8-B| Sruba 2
I M-821056 Bolt
b6 | 0730.260.217 Tulejka kola zebatego przystawki (1
P.T.Q. toothed wheel bush 70 1122 Podkladka sprezysta 2
M-82008 Spring washer
57 | 1250.213.001 Kolo zebate z tulej I 1
Toothed wheel with bush 71 1 101.330.042 Wspornik 1
Bracket
58 | 101.330.019 Podkladka oporowa kola przystawki | 1
P.T.O. toothed wheel thrust washer
59 | 80W Pierscieri osadczy sprezynujgcy 1
M-85111 Circlip
60 | NUP 208 tozysko waleczkowe 1
M-B6180 Raoller bearing
61 | 101.330.043 Widelki przystawki 1
P.T.O. fork
62 | M8x35-8.8-B Sruba 1
M-82105 Balt
63 | 101.330.029 Tulejka widelek przystawki 1
P.T.Q. fork bush

&Mo- Uwagi - No Footnote
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15.4. PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY P45/2
EXTRA POWER TAPPING ATTACHMENT, TYPE P45/2
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PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY P45/2
EXTRA POWER TAPPING ATTACHMENT, TYPE P45/2
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PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY P45/2 266
EXTRA POWER TAPPING (RECEIPT) ATTACHMENT, TYPE P45/2 15.4 1/3
L’ _ . ~ 8zt. - Quantity L . _ Szt.-Quantity
0z, Nr czedci Nazwa czesci /,f - 0z Nr czedci Nazwa czesci / O - =
No Part number Description - No. Part number Description —
A Blc|D AlUJIA|BIC|D
— | P4b /2 Przystawka dodatkowego odbioru mocy kompl. — | D01.330.005 Pierscieri odleglosciowy selekc. 5=3.5 1
Extra power tapping (receipt) attachment, comp. Spacing ring s=3.6 !
1 | 0730.101.310 Pierscien odleglo$ciowy — | 001.330.006 Pierscien odleglosciowy selekc. 5=3,3 1
Spacing ring Spacing ring s=3,3 '
2 | 30315.022 Korek spustu — | 001.330.007 Pierscien odleglosciowy selekc. s=3,1 1
Drain plug Spacing ring s=31
3 | 400.27.048 Uszczelka korka — | D01.330.008 Pierscien odleglosciowy selekc. s=2.9 1
Washer Spacing ring s=2.9
4 | 101.230.008 Obudowa przystawki kompletna 14 | 6208 Lozyska kulkowe 6
Artachment housing, complete M-86100 Ball bearing
5 | 101.330.040 Uszczelka pokrywy 15 | 101.230.011 Walek z kolem larfcuchowym gérny 1
Cap gasket Shaft with chain pulley. upper
6 | 1-12,7x25-38F tancuch przystawki dodatkowego odbioru mocy 16 | 101.230.013 Walek wyjsciowy dod. odb. mocy 2 zabier-
M-84151 P.T.0. chain rakiern uzebionym larficuchowo 1
P.T.O. shaft with toothed chain driving dog
7 | 101.330.031 Pierscienn oporowy
Ring, thrust 17 | 10n6x25 Kolek walcowy 2
M-85021 Dowel-pin
B8 | 101.330.008 Kolo zegbate walka posredniego przystawki
P.T.0. countershaft toothed wheel 18 | 10,2 Podkiadka sprezysta 29
M-82008 Spring-washer
9 | 101.330.005 Walek kola posredniego przystawki
P.T.0. intermediate wheel shaft 19 | M10x30-P-8,8-B | Sruba 2
M-82105 Bolt
10 | K3bx40x302W tozysko igielkowe f-my INA lub SKF
Needle bearing, INA or SKF 20 | 001.330.001 Pierécieri odleglosciowy selekc. s=0,6 | 3
Spacing ring s=0.6
11 | 101.330.018 Tulejka odleglociowa
Bush, spacing — | 001.330.002 Pierscien odleglosciowy selekc. s=0,3 3
Spacing ring s=0.3
12 | 40z Piericien osadczy sprezynujacy
M-85111 Circlip — | 001.330.003 Piericien odleglosciowy selekc. s=0,15 3
Spacing ring s=0,15 f
13 | 001.330.004 Pierscien odleglosciowy selekc. s=3,7
Spacing ring 5=3,7 21 | 101.330.015 Tulejka adleglosciowa 1
Bush, spacing

A - Uwagi - No Footnote
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PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY P45/2

EXTRA POWER TAPPING (RECEIPT) ATTACHMENT, TYPE P45/2

266

15.4 2/3

oz

Szt. - Quantity

Szt.-Quantity

Nr czedci Nazwa czedci / = > Nr czeéci Hazwa_m_ﬂﬁci / O« %
No Part number Description Xlolalslelp No.| Part number Description alolaTelclo
22 | 0734.300.087 Pierscieri uszczelniajgcy 36 | @ 10-II Kulka y
B148x65x10-CFW 72 NBR/902 1 M-86452 Ball
Sealing ring B1 48x65x10-CFW 72NBR/902
37 | ABD.20.51 Sprezyna pompy clejowej 1
23 | 101.330.011 Pokrywa przystawki 1 Oil pump spring
P.T.O. cover
38 | AB0.20.52.1 Sruba regulacyjna pompy 1
24 | 0630.302.016 Podkladka sprgzysta falista 19 Oil pump adjusting screw
Spring-washer
39 | AB0C.20.54 Nakretka sruby regulacyjnej pompy 1
25 | M8x18-8.8-B Sruba 18 Adjusting screw nut
M-82105 Bolt
40 | ABD.20.44 Walek kota pompy olejowej I 1
26 | 101.230.012 Zigcze walka przystawki kpl. 1 Qil pump gear roller
Attachment shaft joint complete
41 | AB0.20.48X Kolo zebate z tulejkg 1
27 | 101.330.017 Paodkladka 1 Qil pump gear with sleewe
Washer
42 | AB0.20.38 Tulejka kola pompy olejowe; 3
28 | 4x32 Zawleczka 1 Qil pump gear sleewe
M-82001 Split-pin
43 | AB0.20.42 Uszczelka pompy olejowe| 1
29 | 298B4/93-P Koricéwka katowa przewodu smarnego 2 Oil pump seal
Qil pipe adapter '
44 | AB0.20.47 Kolo zebate pompy olejowej 1
30 | 101.230.009 Przewéd olejowy kompletny 1 Qil pump gear
Qil pipe, assy
45 | AB0.20.43 Walek kola zgbatego pompy olejowej 1
31 | BM16x1,5-04-B Nakretka koronowa 1 Qil pump gear
M-82159 Castellated nut
46 | 1-3x5 Wpust 1
32 | 101.330.035 Uchwyt przewodu 1 M-85008 Key
Conduit holder
47 | 102.308.004 Korek pompy olejowej 2
33 | M10x30-8,8-B Sruba 27 Oil pump plug
M-82105 Balt
48 | 101.230.005 Pokrywa z tulejkg pompy przystawki 1
34 | MBx30-P-8,8-B Sruba 4 Cover with bush
M-82105 Bolt
49 |1 101.330.012 Pokrywka przystawki 1
35 | 101.330.030 Korpus pompki olejowej 1 P.T.O. cover
Qil pump casing

A - Uwagi - No Footnote
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PRZYSTAWKA DODATKOWEGO ODBIORU MOCY P45/2 266
EXTRA POWER TAPPING (RECEIPT) ATTACHMENT, TYPE P45/2 15.4 3/3
: . . Szt. - Quantity L Szt.-Quantit
L‘oz‘ Nr czesci Nazwa czesci / C4— » oz Nr czesdci Nazwa czedci // - =y
No Part number Dascription —t—r————r—7—1 |No.] Part number Description —- C - z
AlUlalB|Cc|D AIUIA|IBIC|D
50 | 0736.305.016 Korek spustu oleju z magnesem 8 2 64 | 0634.300.112 Piersciert uszczelniajgcy
Qil drain magnetic plug B1 18x30x7-CFWT72ZMBR/902 1
Sealing ring B1 18x30x7-CFW72MBR/902
51 | 101.230.004 Walek z kolem zebatym przystawki dolny 1
Shaft with P.T.O. toothed wheel, lower 65 | 1238.313.110 Déwignia sterowania przystawki 1
Attachment control lever
52 | o 6-1 Kulka 2 L
M-86452 Ball 66 | M8-5-B Nakretka 1 F
M-82144 Nut
53 | 1014.309.0M Sprezyna zatrzasku 2
Catch spring 67 | MBx35-8,8-B Sruba 1
M-B2105 Bolt
54 | 0731.201.061 Swaorzen centrujgcy przystawke na walku 1
Centring pin
55 | 101.330.007 Walek sprzeglowy przystawki 1
P.T.0. coupling shaft
56 | 1250.313.004 Sprzeglo przesuwne 1
Sliding clutch
657 | 0730.260.217 Tulejka kola zebatego prz'g.rstﬂwlki 1
P.T.0. toothed wheel bush
58 | 1250.213.00 Kolo zebate z tulejkg 1
Toothed wheel with bush
b9 | 101.330.019 Podkiadka oporowa kola przystawki 1
P.T.0. toothed wheel thrust washer
60 | 8BOW Fierscieri osadezy sprezynujgcy 1
M-85111 Retaining ring
61 | NUP20B tozysko waleczkowe 1
M-86184 Roller bearing
62 | 101.330.014 Widetki przystawki 1
Attachment fork
63 | 101.330.029 Tulejka widelek przystawki 1
P.T.O. fork bush

& - Uwagi - No Footnote
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18.1. SKRZYNKA ROZDZIELCZA KOMPLETNA, OBUDOWA
POKRYWY, ZAMOCOWANIE
TRANSFER BOX ASSY: HOUSING, COVERS, MOUNTING

ODMIANY

FRUGRUEY ODMIANY SAMOCHODOW | PODWOZI 266
VARIATIONS VARIATIONS OF TRUCKS AND CHASSIS OF MOD 266
SUBGROUP
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0606.1032



0606.1032

SKRZYNKA ROZDZIELCZA KOMPLETNA: OBUDOWA, POKRYWY, ZAMOCOWANIE 266
TRANSFER BOX ASSY: HOUSING, COVERS, MOUNTING 18.1 1/3
. . Szt. - Quantity | | : Szt.-Quantity
Poz. Nr czeéci Nazwa czesci / O < > oz Nr czesci Nazwa czesci / o =
No Part number Description : ——1{ |No.J Part number Description R e e e i €
AlUlalB|IC|D AlJalB(C|D
11 301.227.001 Obudowa skrzynki rozdzielczej 1 14 | 301.327.005 Obudowa szybkosciomierza
Transfer box housing assy Housing, speedometer
2 1102.201.001 Korek magnetyczny 1 15 | 441.25.040 Uszczelka pokrywy szybkosciomierza
Magnetic plug Speedometer cover washer
3 | B155x80x8 Pierscient uszczelniajacy 3 16 | M8-5-B Nakretka 21119
CFW-72NBR/S02 Seal ring M-82114 Nut
lub or B55xB0x8
3B187 ERLING 17 | B.2 Podktadka sprezysia 1|5
M-B2008 Spring washer
4 | B155x80x8 Pierscien uszczelniajgcy 3
CFW-B3FKM /576 | Seal ring 18 | 301.327.043 Pokrywa przystawki 1
lub or B 55x80x8 P.T.0. cover
3E380 ERLING
— | 301.327.120 Pokrywa przystawki 1
5 | 441.25.041 Uszczelka 3 P.T.0. cover
1 Gasket
20 | M8x30-8,8-B Sruba 5
6 | 301.327.007 Pokrywa tozyska walkow wyjsciowych 3 M-82163 Bolt
Bearing cower
— | M8x30-8,8-B Sruba dwustronna 5
7 1102 Podkiadka sprezysia M-B2164 Stud i
M-B82008 Spring washer
21 | 0736.303.005 Korek stozkowy wiewu oleju-sruba M24x1.5
8 | M10x25-8,8-B Sruba dwustronna 42 Qilplug filler
M-B2163 Stud
22 | A35x52x7 Piersciert uszczelniajgcy 1
8 | M10-5-B Nakretka 8 M-BESED Seal ring
M-82144 Nut
23 | 301.327.036 Uszczelka pokrywy walka napedowego
10 | 1203.308.072 Sruba ziacza szybkosciomierza M10x1x15 1 Drive shaft cover gasket |
Speedometer fasdening bolt i
24 | 301.327.008 Pokrywa lozyska walka napedowego !
11 | 0634.B01.169 Piersciert uszczelniajgcy 10x13,5x5 1 Drive shaft bearing cover !
Seal ring }
25 | 52x3 Pierscien uszczelniajgcy i
12 | 0730.613.007 Podkladka odginana zlacza szvbkﬂécicmirarzaq 1 M-73093 Seal ring |
Speedometer roller tab washer i
26 | M8x25-8,8-B Sruba
13 | M10x70-8,8-B Sruba 1 M-82163 Bolt
M-82163 Balt !
£
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SKRZYNKA ROZDZIELCZA KOMPLETNA: OBUDOWA, POKRYWY, ZAMOCOWANIE
NTING

266

18.1

2/3

TRANSFER BOX ASSY: HOUSING. COVERS, MOU

i“ i ekci 8 esci Szt. - Quantity L 9 ok} " 1R = Szt.-Quantity
oz. r czesci azwa czesci oz r czesc zwa czesci
No Part number Description /D . — No| Part number Description / 2 i £
AlJIA|B|C|D Al0la|B|(C|D
27 | 411.64.028 Koricbwka przewodu zlgezki 413 40 | 441.25.042 Uszczelka 2
Joint pipe end Seal
28 | 0634.801.214 Pierscien uszczelniajgcy 12x15,5x1,5 12|10 41 | 301.327.082 Obudowa lozyska walka tylnego mostu 1
Seal ring 12x15,5x1.,5 Real axle drive shaft bearing housing
29 | 301.327.138 Sruba oczkowa zlacza przystawki 413 42 | 444 25.701 Wspornik hamulca postojowego 1
P.T.Q. joint eye baolt Parking brake support
30 | 301.327.069 PrzewAd gumowy 1 43 | M10x40-8,8-B Sruba 6
Rubber pipe M-B821056 Bolt
31 | M14x1,5x30-8.8-B | Sruba 4 44 | M10x30-88-B Sruba 20
M-82105 Bolt M-82105 Bolt
32 | 444 25.050 Podkladka odginana wspornika prawego 2 45 | 301.327.025 Pokrywa lozyska walka posredniego 1
R.H. bracket tabwasher Countershaft bearing cover
33 | 301.227.003 Wspornik prawy kompletny 1 46 | 441.25.043 Uszczelka pokrywy tylnej waltka posredniego 1
R.H. bracket, assy Countershaft rear cover gasket
34 | B170x90x10 Pierscient uszczelniajgcy 1 47 | M8x60-8,8-B Sruba a4
CFW-72NBR/902 | Seal ring M-82101 Bolt
lub or B70x80x10
3B187 ERLING 48 | 301.327.009 Pokrywa lozyska przystawki 1
P.T.Q. bearing cap
35 | B170x80x10 Piersciert uszczelniajgcy 1
CFW-B3FKM/576 | Seal ring 49 | 441.25.080 Uszczelka pokrywy przystawki 2
lub or B70x90x10 P.T.O. cover seal
3E380 ERLING
50 | 301.327.006 Obudowa tozyska przystawki 1
36 | 203x24 Piericieri uszczelniajgcy 2 P.T.0. bearing housing
M-86961 Seal ring
61 | 301.327.035 Uszczelka pokrywy przystawki 1
37 | M12x1,5x10-56-B| Sruba 2 P.T.0. cover seal
M-82105 Bolt
52 | A35 Zaslepka 3
38 | 441.25.014 Uszczelka 1 BMN/3611-01 Plug
Seal :
53 | B145x65x8 Pierscienn uszczelniajacy 1
39 | 561.14.20 Whlgcznik 3 CFW-72NBR/902 | Seal ring
Switch lub or B45x65x8
3B1B7 ERLING

& - Uwagi - No Footnote
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SKRZYNKA ROZDZIELCZA KOMPLETNA: OBUDOWA, POKRYWY, ZAMOCOWANIE

266
TRANSFER BOX ASSY: HOUSING, COVERS, MOUNTING 18.1 3/3
|F N - 5 akid Szt. - Quantity L‘ & il N - Szt.-Quantity
OZ. r czgsc arwa czescl 0z r czesci azwa czescl ' A
No Part number Description / ? = = No.| Part number Description / O . 3
AJIOIAIB|C|D AlUJA|B|C|D
654 | M10x30-P-8,8-B | Sruba 2 68 | 10.56 Podkladka odginana 8
M-B2105 Baolt M-82022 Tabwasher
55 | 411.27.050 Korek 1 69 | 545.42.001 Tulejka odleglosSciowa 4
Plug Spacing ring
56 | 50,2x3 Piersciert uszczelniajacy 1 70 | 441.25177 Uszczelka wspornika lewego 1
M-B6961 Seal ring L.H. support gasket '
57 | 411.27.060 Uszczelka blokownika 1 71 | 444.25.035 Pokrywa-wieszak lewy 1
Locking device gasket Cover-L.H. hanger
658 | 444 .27.079 Uszczelka blokownika 1 72 | 441 .42.002 Padkladka specjalna 4
Locking device gasket Special washer
69 | 411.27.068 Tloczek blokownika 1 73 | BM14x1,5-88-B Nakrgtka koronowa i4 '
Locking device small piston M-82148 Castellated nut |
60 | 411.27.057 Miseczka sprezyny 1 74 | 3,2x28 Zawleczka 4
Cap, spring M-82001 Split pin
61 | 408.60.018 Sprezyna blokownika 1 — | 301.027.007 Skrzynka rozdzielcza kpl. typ SR-380M z wyjéciem
Locking device spring napedu na 3 mosty z przystawky dodatkowego od-
bioru mocy z jednym wyjsciem skierowanym do
62 | 444.27.089 Cylinder blokownika 1 {F\”"ﬁthﬂd"- - S 1
Cvlind it tial lock rzelozenia: szosowe 1.0, terenowe 1,86, przystaw-
YNU S, NSEatna GUN o ki 0,66; szybkosciomierza 4,0; sterowanie przystaw-
. ki pneumatyczne.
63 | 411.27.048 Uszczeika Dlokownia 1 SR-380M type transfer box assy with drive outlet
Locking device gasket onto 3 axles with additional power take off, single
d outlet directed to the truck rear. Ratios road 1.0
64 | 301.327.040 Obudowa lozyska walka przedniego, tylnego off-road 1,86; p.to. 0,66, speedometer 4,0. Pneu-
mostu 1 matic p.t.o. control
Front shaft bearing housing of rear axle :
— | 301.027.009 Skrzynka rozdzielcza kpl. typ SR-3B0OM z wyjsciem
65 | M14x1.5x90-8.8-B] Sruba 4 napedu na 3 mosty z przystawkg dodatkowego od-
bioru mocy z dwoma wyjsciami odbioru mocy
M-B2101 Bolt :
; {przod i tyt). 1
Przelozenia: szosowe 1,0; terenowe 1,86, przystaw-
66 | 15 Podkladka okragla 4 ki 0,66; szybkoéciomierza 4,0; sterowanie przystaw-
M-82106 Round washer ki pneumatyczne.
SR-3BOM type transfer box assy with drive outlet
67 | 444.42.202 Poduszka gumowa 8 onto 3 axles with additional p.t.o. two outlets
Mounting rubber block {front and rear). Ratios road 1,0; off-road 1,86; p.t.o
0,66, speedometer 4,0. Pneumatic p.t.o. control.
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KOtA ZEBATE | WALKI SKRZYNKI ROZDZIELCZEJ 266
TRANSFER BOX GEARS AND SHAFTS 18.2 1/2
L: : Szt. - Quantity L - X Szt.-Quantity
ozZ. Nr czesci Nazwa czesci I'/ T oz} Nr czesci Nazwa czesci T — >
No Part number Description e e e Neo.] Part number Description -
AlJdiaA|B|C|D J1|A|B|C|D
1 | M12x30-P-88-B | Sruba 2 10 | NU 2208 Lozysko walcowe 2
M-B105 Bolt M-86180 Roller bearing
2 | 1240304117 Podkladka dociskowa zigcza walka 1 11 | 40z Piericieri sprezysty 2
Drive shaft joint pressure washer M-85111 Bearing spring ring
3 | 1251.204.004 Zigcze walka napedowego kompl. 1 12 |1 301 327135 Sprzeglo przesuwne 3
Drive shaft jcint assy Slip conpling
4 | 301.327.031 Piersciert walka napgdowego 1 13 | 30132701 Walek napegdu tylnych mostow 2
Drive sgaft ring Rear axle drive shaft
65 |1204308124 Podkladka regulacyjna ustalajgca lozysko 14 | NJ 2212 tozysko walcawe 2
walka napedowego s = 0,6 1 M-86180 Roller bearing
Shim lacating a drive shaft bearing s = 0.6 ,
165 | QJ308NMACI tozysko kulkowe 3
— | 1204 308 062 Podkladka regulacyjna ustalajgca lozysko Ball bearing
walka napgdowego s = 0.5 1
Shim locating a drive shaft bearing s = 0.5 16 | 441 25036 Podkladka regulacyjna 0 90 x 0 99,8 x 0,15 3
Shim p90 x p99.8 x 0,15
— | 1204 308 061 Podkladka regulacyjna ustalajgca lozysko
walka napedowego s = 0,3 1 17 | R100 Pierscieri sprezysty 3
Shim locating a drive shaft bearing s = 0,3 M-86491 Bearing spring ring
— | 1204308014 Podkladka regulacyjna ustalajaca lozysko 18 | 301 227 002 Zigcze 3
watka napedowego s = 0,2 k| Threaded joint
Shim locating a drive shaft bearing s = 0,2
19 | 301 327029 Podkladka ztgcz walkdw wyjsciowych 3
6 | QJ31TNMACS tozysko kulkowe 1 Ontpnt shaft conpling washer |
M-86160 Ball bearing ]
SKF lub ar FAG 20 | M10x30-P-8,8-B | Sruba 6 i
M-82242 Bolt }
7 | R120 Piericien sprezysty 1 |
M-86491 Bearing spring ring 21 | M339x1,5 Nakretka lozyska 1 i
M-82471 Bearing nut
8 | 301327010 Walek napedowy 1
Drive shaft 22 |1 39 Podkladka odginana 1
M-82016 Tab washer
g9 |80WwW Pierscien sprezysty ¢
M-85111 Bearing spring ring 23 | 301327034 Kolo napedu szybkosciomierza czynne 1
Speedometer drive gear
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KOtA ZEBATE | WALKI SKRZYNKI ROZDZIELCZEJ 266
TRANSFER BOX GEARS AND SHAFTS 18.2 2/2
I _Szt. - Quantity L . _ Szt.-Quantity
Poz. Nr czedci Nazwa czesci / O < > 0Z | Nr czesci Nazwa czesci ' o e
No Part number Description - No.| Part number Description -

AlOdlalelc|D LIA|B|C|D
24 | 441.25.154 Kolo bierne szybkosciomierza 1 38 | 301.327.136 Widelki biegu szosowego i terenowego 1
Speedometer friven, gear Roave and low speed selector fork
25 | 1240.308.008 Walek kola szybkosciomierza 1 39 | 403.22.006 Sruba ustalajaca widelki 2
Seal ring Set serewo
26 | 27.3x2.4 Pierscieri uszczelniajacy 1 40 | M12x1,5x10-5,6-B| Sruba 1
M-BBI61 Sealing ring M-82105 Bolt
27 | 0631.306.712 lubor| Kolek walcowy 4hBx24.8 1 41 113 Podkladka odginana 1
4hBx25 M-85021 | Dowel M-82021 Tab washer
28 | 1240.308.011 Zigcze walka szybkosciomierza 1 42 | 403.22.052 Sprezyna zatrzasku widelek 1
Speedometer shaft conpling Selector fork lock spring
29 | R10 Piersécoert sprezysty lozyska 1 43 | 101 Kulka zatrzasku 1
M-B86491 Bearing circlip M-86452 Lock ball
30 | 441.25.035 Podkladka regulacyjna @100 x 109,8 x 0,15 1 44 | 441.25.163 Walek widelek biegu terenowego 1
Shime100 x 21098 x 0,15 Low speevl selector fork shaft
31 | 6310N Lozysko kulkowe 1 45 | 301.327.012 Walek napedu przedniego mostu 1
M-BB100 Ball bearing Front axle drive shaft
32 | 301.327.032 Pierécien dystansowy walka posredniego 1 46 | 20z Pierscien sprgzysty 1
Countershaft specing ring M-B5111 Spring ring
33 | 444.25.034 Kolo zgbate biegu terenowego 1 47 | 301.327.021 Przesuwka widelki przedniego napedu 1
Gear, cross-country speed Front drive axle selector fork sliding-sleeve
34 | K65x70x201INA Ziozenie igietkowe 2 48 | 301.327.137 Widelki przedniego napedu 1
MNeedle cage Front axle drive selector fork
35 | 316.20.802 Piericieri odleglosciowy 1
Ring. specing
36 | NJ 310 tozysko walcowe 1
M-86180 Roller bearing
37 | 301.327.013 Walek posredni 1
Countershaft
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KOLA ZEBATE | WALKI PRZYSTAWKI SKRZYNKI ROZDZIELCZE.J

TRANSFER BOX. PTO GEARS AND SHAFTS

266

18.3 1/2

Szt. - Quantity

-

Szt.-Quantity.

ozZ. Nr czesci Nazwa czesci Nr czesci Nazwa czesci ' —
tlu Part number Description /O e, E > No.| Part number Description / D e MRS
- aldlalelc|p Jlalelc|p
1 ]301.327.128 Tuleja sitownika przystawki 1 14 | 403.22.009 Pierdcier oporowy waltka przystawki 2
P.T.O. servo sleeve P.T.0O. shaft thrust ring
2 | 0634.305.003 Pierscieri uszczelniajgcy 040 x 47 x 2 1 18 | 301.327.017 Kolo zebate przystawki podwdjne 1
Ring, sealing P.T.O. doyble gear
3 | 301.327.044 Tlok sitownika przystawki 1 16 | K2Bx33x27 INA Zlozenie igietkowe 2
P.T.O. servo piston Needle cage
4 | 403.22 052 Sprezyna 1 17 | 301 327027 Pierscien odleglosciowy 1 |
Spring Ring, spacing
510N Kulka zatrzasku 1 18 | 403.22.024 Plytka zabezpieczajaca walek przystawki 1
M-B6452 Locking ball Plate securing the P.T.0. shaht
6 | 301.327.048 Sprezyna silownika przystawki 1 19 | 10,2 Podkladka sprezysta 1
P.T.O. servo spring M-82008 Spring - washer
7 | 301.327.047 Sprezyna silownika przystawki 1 20 | M10x20-8.8-B Sruba 1
P.T.0. servo spring M-82105 Bolt | |
B | 301.327.045 Tuleja oporowa przesuwna przystawki ¥ | 21 2223 Pierscien uszczelniajaey 1
Thrust slide sleeve for P.T.0O. * M-86961 Ring, sealing
9 | 301.327.050 Tuleja prowadzgca przesuwki tloka silow - 22 | 301327018 0§ kola zebatego podwéjnego (1] |
nika przystawki 1 i Double gear axle | | |
Gear cluster guide sleeve for P.T.0O. servo piston :
! 23 | 35z Piericier sprezysty ‘1
10 | 153 x 2.4 Pierscien uszczelniajgcy | 2 M-85111 Ring, spring
M-B86961 Ring, sealing r | |
r [ | 24 | 001330002 Podkladka regulacyjna s=0,3 (1 ; l |
11 | 301.327.046 Tuleja dystansowa widelek przystawki i1 | | Shim | 1 | I‘
P.T.0. fork distance sleeve : i | |
— | 001330003 Podkladka regulacyjna s=0,15 1 !
12 | 301.327.019 Widelki przystawki 1 Shim ||
Fork, P.T.O. selector | |
25 | 6307 Lozysko kulkowe 1|2 |
— | 301.327.088 Widelki przystawki 1 M-86100 Bearing, ball ¢
Fork, P.T.O. ] ! :
26 | 8OW Pierécien sprezysty 1 -
13 | 403.21.001 Sruba zaciskowa widelek przystawki 1 M-85111 Ring, spring |
P.T.O. fork clamping screw ‘
| |
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KOLA ZEBATE | WALKI PRZYSTAWKI SKRZYNKI| ROZDZIELCZEJ 266
TRANSFER BOX; PTO GEARS AND SHAFTS 18.3 2/2
[P _ " Szt. - Quantity L : Szt.-Quantity

0Z. Nr czesci Nazwa czesci /C} _; —= _.: oz Nr czesci Nazwa czesci / O < =
No Part number Description e iy —{ |No.| Part number Description = — — 1 -
AlOIAIBIC|D AlJ|A|B|C|D
27 | 301327033 Pierscieri oparowy 1 40 | 301 327030 Pierscieri dystansowy lozyska przystawki 2
Ring, thrust P.T.O. bearing distance ring
28 | 3013270156 Kolo zebate 1 41 | NJ 307 tozysko walcowe 1
Toothed wheel M-86180 Roller bearing
29 | 301 327 085 Walek przystawki 1 42 | 441.25.109 Piersciert dystansowy lozyska przystawki 1
Shatt P.T.0. spline Ring, spacing
30 | 301327042 Sprzeglo przystawki | 1 43 | 301 327016 Kolo zebate przystawki 1 .
P.to. joint washer Gear P.T.0,
— | 301327020 Sprzeglo przystawki 1 44 | K45x51x36 INA Ziozenie igielkowe 1 (2
P.T.O. cluteh Needle cage |
|
31 | K24x30x17 INA | Ziozenie igietkowe f 1 45 | 301327023 Walek przystawki 1
Needle cage Shaft P.T.O. spline
32 | 301327028 Pierscient odieglosciowy 1
Ring, spacing
33 | 301327129 Pierécieri asadczy | |1
Circlip |
I |
| | |
34 | M12x35-88-B Sruba 1] | p i J
M-82105 Bolt f f [ I:
|
35 | 0630302021 Podkladka sprezysta falista 1 | |
Spring washer |
I
36 |32 x2 Piersciert uszczelaniajgcy 1 :
M-73083 Seal ring |
37 | 1238310015 Podkladka zlgcza przystawki 1
P.T.O. joint washer
38 | 301 327 037 Zlgcze przystawki o 90 1
Sleeve P.T.O. coupling 0 90
39 | 301327038 Odrzutnik zlgeza 1 ! |
Joint thrower '
1
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